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Në bazë të nenit 11, nenit 12, paragrafi 12.2, pika c dhe nenit 34, paragrafi 34.4 
të Ligjit nr. 03/L-040, për vetëqeverisje lokale, (” Gazeta zyrtare e Republikës 
së Kosovës, nr. 28/2008“), Udhëzimit administrativ të MAPL, nr. 2008/08,  për 
organizimin dhe bashkëpunimin e komunës me fshatrat, vendbanimet dhe 
lagjet urbane, dhe të neneve 7 dhe 8 të Statutit të Komunës, nr. 01.110.391, të 
datës 25.02.2010, Kuvendi i Komunës, në mbledhjen e mbajtur më___________, 
miratoi këtë  

 

R R E G U LL O R E  

PËR 

ORGANIZIMIN DHE BASHKËPUNIMIN E KOMUNËS ME 

FSHATRAT, VENDBANIMET  DHE LAGJET URBANE 

NË TERRITORIN E KOMUNËS SË PRISHTINËS 
 

 
Neni 1 

Qëllimi 
 
Kjo rregullore ka për qëllim të rregullojë organizimin dhe bashkëpunimin e 
Komunës me fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane në territorin e komunës, 
në ushtrimin e aktiviteteve që janë ekskluzivisht në kompetencë vetanake të 
komunave, të përcaktuara në bazë të Ligjit për vetëqeverisje lokale. 
 
 

Neni 2 
Fushëveprimi 

 
Kjo rregullore rregullon mënyrën e organizimit dhe bashkëpunimit midis 
Komunës, fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane, duke formuar 
këshillat lokalë, si  trupa mbështetës të organeve të Komunës, dhe që ndikojnë 
në konsultime gjithëpërfshirëse, të cilat promovojnë dhe zhvillojnë 
transparencën, llogaridhënien dhe pjesëmarrjen e qytetarëve në proceset e 
vendimmarrjes.  
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Neni 3 
Formimi i këshillave lokalë  

 
1. Për të realizuar sa ma mirë funksionet dhe përgjegjësitë e parapara me Ligjin 

për vetëqeverisje lokale, Komuna e Prishtinës  do të mbështesë zgjedhjen e  
këshillave lokalë të fshatrave, vendbanimeve dhe  lagjeve urbane dhe kryetarët 
e këshillave lokalë. Një këshill lokal mund të përfshijë një e më tepër fshatra, 
vendbanime apo lagje urbane.  
 

2. Numri i këshillave lokalë të fshatrave, vendbanimeve formale dhe joformale 
dhe lagjeve urbane, do të themelohen në nivel të këshillave lokalë dhe do të 
paraqiten në listë të veçantë, shtojca nr. 1, që do të jetë pjesë përbërëse e kësaj 
rregulloreje.  
 

Neni 4 
Formimi i komisionit nga Kuvendi i  Komunës për zgjedhjen e 

                                                     këshillave lokalë 
 

1. Kuvendi i Komunës emëron një komision për të udhëhequr dhe koordinuar 
punën në teren në zgjedhjen e këshillave lokale. Komisioni duhet të  ketë 7 
anëtarë: 5 (pesë) anëtarë nga Kuvendi i Komunës,  1 (një)  nga shoqëria civile 
dhe 1 (një)  nga përfaqësuesit e fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane.  Nga 

7 anëtarët e Komisionit 3 (tre) duhet të jenë femra, si dhe 1 anëtar ose anëtare 

patjetër të jetë e Komunitetit jo shumicë. Përbërja e komisionit duhet të 
përfaqësojë përbërjen e subjekteve politike me numër më të madh të 
anëtarëve të përfaqësuara në Kuvendin e Komunës. Kryesuesi i komisionit 
zgjidhet nga anëtarët e komisionit. 
 

2. Komisioni i emëruar nga Kuvendi i Komunës, duhet të jetë përgjegjës për 
caktimin e periudhës kohore të mbajtjes së tubimeve me qytetarë, për 
zgjedhjen e anëtarëve të këshillave lokalë dhe kryetarëve të këshillave 
lokalë të fshatrave, vendbanimeve dhe  lagjeve urbane. 

 
3. Së paku tre 3 anëtarë të komisionit të Komunës duhet të jenë të pranishëm 

në të gjitha tubimet zgjedhore që organizohen për zgjedhjen e këshillave 
lokalë. 

 
4. Komisioni i emëruar nga Kuvendi i Komunës dhe përfaqësuesit e 

fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane, bashkëpunojnë në mënyrë 
që të organizojnë zgjedhjen e anëtarëve të këshillave lokalë dhe kryetarëve 
të këshillave lokalë. 
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5. Të gjithë qytetarët pjesëmarrës në tubimin zgjedhore, mund të paraqesin 
ankesat e tyre, nëse konstatojnë ndonjë parregullsi gjatë procesit zgjedhor. 
Komisioni i emëruar nga Kuvendi i Komunës, është i obliguar që t’i 
shqyrtojë të gjitha ankesat dhe, brenda afatit prej 15 ditëve nga data e 
parashtrimit të kërkesës, t’u kthejë përgjigje me shkrim atyre që kanë 
adresuar ankesa. 

 
6.  Komisioni i emëruar nga Kuvendi i Komunës, përmes Zyrës për informim, 

informon qytetarët 15 ditë para datës së mbajtjes së tubimit të qytetarëve 
për zgjedhjen e këshillave lokalë, përmes: 

 
 6.1 shpalljeve publike, të vendosura në objektet publike dhe vendet më të 
frekuentuara brenda territorit ku mbahen tubimet për zgjedhjen e 
këshillave lokalë; 

      6.2 medieve lokale; 
      6.3 web–faqes zyrtare të Komunës. 
 

  Njoftimi për publikun duhet të përmbajë: 
 

6.1 rendin e ditës, 
6.2 datën, 
6.3 kohën dhe  
6.4 vendin e mbajtjes së tubimit. 

 
7. Pas përfundimit të procesit zgjedhor të këshillave lokalë dhe kryetarëve të 

këshillave lokalë, komisioni i formuar nga Kuvendi i Komunës pushon 
aktivitetin. 

 
Neni 5 

Formimi i këshillave lokalë dhe kriteret e përzgjedhjes 
 

1. Këshilli lokal i fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane mund të ketë nga 5 
deri në 9 anëtarë. Numri i saktë i anëtarëve për secilin këshill lokal, 
përcaktohet nga vet banorët e fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane që 
janë të pranishëm në tubimin zgjedhor.  

2. Çdo fshat, lagje urbane duhet të jetë i përfaqësuar në këshillin lokal. Në rast 
kur këshilli lokal ka numër qift të fshatrave, vendbanimeve, lagjeve urbane, 
atëherë vendbanimi, fshati, lagjja urbane me numër më të madh të banorëve 
jep dy anëtarë në këshillin lokal. 
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3. Përbërja e këshillave lokalë duhet të reflektojë përbërjen etnike dhe gjinore. 
Përfaqësimi gjinor duhet të përfshijë minimum 30% të gjinisë femërore, 
sipas Ligjit për barazinë gjinore. Në rast se në fshat, vendbanim apo lagje 
urbane jetojnë pjesëtarë të komuniteteve jo shumicë,  duhet të jenë të 
përfaqësuar në këshillin lokal nëse janë të pranishëm në tubim. Nëse kemi 
më shumë se një komunitet të pakicës, komuniteti që ka shumicën duhet të  
përfaqësohet në këshill lokal.  

 
4. Fshatrat, vendbanimet dhe lagjet urbane të Komunës zgjedhin anëtarët e 

këshillit lokal me rastin e tubimit të qytetarëve, që mbledh të gjithë banorët 
e interesuar të fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane. 

 
5.    Zgjedhja  bëhet përmes votimit të fshehtë në tubimin e qytetarëve.  
 
6 Kandidatët për anëtarë të këshillave lokalë duhet të jenë banorë të 

përhershëm në atë lokalitet. 
 

7. Kandidatët për pozita të anëtarëve dhe të kryetarëve të këshillave lokalë, 
nuk mund të kandidohen nëse  janë tё zgjedhur në poste  politike.  

  
8. Anëtarë të këshillave lokalë të fshatrave, vendbanimeve apo lagjeve urbane, 

zgjidhen kandidatët të cilët fitojnë numrin më të madh të votave nga numri 
i përgjithshëm i banorëve të fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane që janë 
të pranishëm në tubimin zgjedhor.  

 
9. Kryetari i këshillit lokal zgjidhet nga radhët e anëtarëve të këshillit lokal të 

fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane, kandidati i cili fiton shumicën e 
votave të qytetarëve që marrin pjesë në atë tubim. 

 
10. Nëse në rrethin e parë të votimit kemi dy apo më shumë kandidatë me 

numër të barabartë të votave, atëherë organizohet rrethi dytë i votimit dhe 
kandidati që merr më shumë vota zgjidhet për anëtarë, kryetar i këshillit 
lokal. 

 
11.  Të drejtë vote kanë të gjithë banorët me moshë mbi 18 vjeç të atij lokaliteti. 

Numri i kandidatëve të propozuar për këshill lokal duhet të jetë më i lartë 
se  numri i përcaktuar për t’u zgjedhur.  
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12. Anëtarët dhe kryetarët e këshillave lokalë të fshatit, vendbanimit apo 
lagjes urbane, zgjidhën me mandat 3-vjeçar, me mundësi të rizgjedhjes 
edhe për një mandat. 

 
13. Tubimet e kanë legjitimitetin juridik, nëse në tubime janë të pranishëm së 

paku 50 pjesëmarrёs me të drejtë vote të atij lokaliteti, që duhet të përfshijë 
së paku 30% të gjinisë femërore.  

 
 
 

Neni 6 
Ndërprerja dhe pushimi i mandatit të anëtarëve dhe kryetarëve të këshillave 

lokalë 
 
 
1. Në rastet kur qytetarët konsiderojnë se anëtarët ose kryetari i këshillit lokal   

nuk i kanë përmbushur obligimet që dalin nga kjo rregullore, anëtarët dhe 
kryetari i këshillit lokal mund të shkarkohen me shumicë të votave  të banorëve 
të fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane me rastin e tubimit publik me 
qytetarë. 
 
 

2.   Në mënyrë që të bëhet ky votim, kërkohet një peticion për ndërprerjen e mandatit 
që duhet të nënshkruhet nga banorët e fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane. 
Ky peticion duhet të mbledh nënshkrimet e më shume se gjysma e numrit të 
pjesëmarrësve nga takimi ku është zgjedhur këshilli lokal.  Peticioni i dorëzohet 
Drejtorisë së Administratës dhe Sektorit për punë në Kuvend, të cilët pastaj e 
procedojnë tek anëtarët e Komisioni të formuar tek Neni 4 pika 1, të cilët 
anëtarë duhet të lajmërohen paraprakisht për një mbledhje të tillë.  

3. Në rastet kur këshilli lokal shkarkohet sipas procedurave të parapara në 
paragrafin 2, një votim i ri duhet të bëhet menjëherë, në bazë të procedurave të 
nenit 5 të kësaj rregulloreje, në mënyrë që të zgjidhet një këshill i ri lokal. 
Rezultatet e votimit duhet të raportohen në bazë të kërkesave të nenit 6 të kësaj 
rregulloreje.  
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4.     Mandati i kryetarëve dhe anëtarëve të këshillave lokalë përfundon: 
 
        4.1 me kryerje të mandatit, 
        4.2 nëse vdes, 
        4.3 nëse jep dorëheqje,   
        4.4 nëse ndërron vendbanim, 
        4.5 nëse shkarkohet, 
        4.6 nëse kryen vepër penale.  
 

Neni 7 
Procesverbali nga tubimi zgjedhor 

 
1 Procesverbali i hartuar nga tubimi i qytetarëve, duhet të përmbajë:  

datën, orën  dhe vendin e mbajtjes së tubimit, numrin e qytetarëve që 
kanë marrë pjesë në tubim, listën e pjesëmarrësve, të dhënat për 
zgjedhjen e anëtarëve dhe kryetarëve të këshillave lokalë, procedurat e 
votimit dhe çështje të tjera  të adresuara në takim.  

 
2. Procesverbalin e nënshkruajnë kryesuesi i tubimit, anëtarët e komisionit 

dhe procesmbajtësi, ndërsa komisioni i përcaktuar sipas nenit 4 të kësaj 
rregulloreje, i raporton Kuvendit të Komunës për rrjedhën e tubimeve dhe 
për zgjedhjen e këshillave lokalë të fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane. 

 
3. Rezultatet e zgjedhjeve, emrat e anëtarëve dhe të kryetarit të këshillit lokal, 

duhet të bëhen publike menjëherë pas tubimit zgjedhor.  
                                      
 

Neni 8 
Konsultimet ndërmjet Komunës dhe këshillave lokalë 

 
1.  Kryesuesi i Kuvendit dhe Kryetari i Komunës, ftojnë përfaqësuesit e fshatrave,  

vendbanimeve dhe lagjeve urbane që të marrin pjesë në tubimet publike me 
qytetarë, në dëgjimet publike për buxhet, tubimet e rregullta publike, takimet 
për planifikim të politikave zhvillimore komunale  që organizohen nga organet 
komunale.  
 

2. Së paku një anëtar i këshillit lokal të fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane, 
duhet të jetë i përfshirë në të gjitha grupet punuese komunale për planifikim të 
planeve urbane, zhvillimore dhe rurale që janë pjesë e lokalitetit ku ata jetojnë. 
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3. Kryetari i Komunës duhet të organizojë së paku dy takime në vit me 
udhëheqësit e këshillave lokalë. Takimet duhet të mbahen së paku  një herë në 
gjashtë muaj. Për rendin e ditës duhet të konsultohen edhe udhëheqësit e 
këshillave lokalë. 

 
4. Kuvendi i Komunës mund të kërkojë një opinion nga këshilli lokal i  fshatit, 

vendbanimit apo lagjes urbane, në çështje të caktuara me interes për 
komunitetin. 

 
Neni 9 

Bartja e aktiviteteve nga komuna te këshillat lokalë 
 

1. Me  kërkesën e këshillit lokal dhe rekomandimin e Kryetarit të Komunës, apo 
ndonjë komiteti të Komunës, Kuvendi i Komunës me vendim, mund të bartë 
disa përgjegjësi për t`i ushtruar këshillat lokalë të fshatit, vendbanimit dhe 
lagjes urbane. Aktivitetet që mund të transferohen, duhet të jenë në 
kompetencë ekskluzive vetanake të Komunës.  
 

2. Këshilli lokal i fshatit, vendbanimit dhe lagjes urbane, duhet të konsultohet dhe 
pranojë bartjen e aktiviteteve nga Komuna në këshillin lokal. 

 
3. Në rast të bartjes se aktiviteteve nga komuna në këshillin lokal, komuna ofron 

mbështetje dhe burime të mjaftueshme për Zyrat lokale/këshillat e fshatrave, 
vendbanimet dhe lagjet urbane me qëllim të përmbushjes së përgjegjësisë së 
bartura.  

    
Neni 10 

Roli, detyrat dhe përgjegjësitë e këshillave lokalë 
 

1. Këshilli lokal i fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane, mund të takohet në çdo 
kohë për të shqyrtuar çështjet në interes të lokalitetit, si dhe harton dhe miraton 
planin e punës së këshillit dhe rregullat e brendshme të funksionimit. 

2. Këshilli lokal i fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane, organizon, përcjell dhe 
planifikon planet dhe programet zhvillimore të lokalitetit në të gjitha sferat, në 
bashkëpunim me Kuvendin e Komunës, Kryetarin e Komunës, komitetet dhe 
drejtoritë komunale.  

3. Këshilli lokal i fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane, duhet të informojë 
Komunën për kohën dhe agjendën e takimeve. Zyrtarët komunalë mund të 
marrin pjesë në takimet e organizuara nga këshillat lokalë.  
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4. Këshillat lokalë mund të formojnë nënkëshillat lokalë, bazuar në ndarjen e 
zonave dhe numrin e lokaliteteve të specifikuar në listën shtojcë, që është pjesë 
e kësejë rregulloreje. 

5. Takimet e qytetarëve mund të organizohen me iniciativën e këshillit lokal të 
fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane. 

6.    Këshilli lokal mund të ndërmarrë aktivitetet, të cilat në veçanti ndikojnë në:       
 
6.1.   zhvillimin lokal ekonomik të qëndrueshëm të lokalitetit; 
6.2.   planifikimin urban dhe rural të lokalitetit; 
6.3.   mbrojtjen e mjedisit lokal të lokalitetit; 
6.4.   rritjen e efikasitetit në ofrimin e shërbimeve publike komunale brenda 

lokalitetit; 
6.5. sigurimin e të dhënave elementare për çdo familje të lokalitetit përkatës, 

përcjell gjendjen e tyre ekonomike, sociale dhe jep rekomandime, 
propozime për mbështetje të këtyre rasteve; 

 6.6.  mirëmbajtjen e varrezave dhe hapësirave publike të gjelbëruara; 
6.7.   zhvillimin e turizmit; 
6.8.   organizimin e aktiviteteve kulturore dhe sportive; 
6.9.  bashkëpunimin me organet e Komunës dhe organizata të tjera të shoqërisë 

civile për çështjet me interes për lokalitetin; 
6.10. organizimin e aksioneve vullnetare në interes për lokalitetin; 
6.11. zbatimin e aktivitetet që janë të bartura, sipas procedurave të nenit 8 të 

kësaj rregulloreje. 
7. Me vendim të Kryetarit të Komunës,  një anëtar i këshillit lokal mund  të jetë pjesë 

e organeve mbikëqyrës për monitorimin, zbatimin e projekteve  për  
investimeve kapitale në lokalitetet e tyre.            

       8. Këshillat lokalë të fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane, kanë të drejtë të 
bashkëpunojnë në mes veti në territorin e komunës përkatëse. 

  9. Këshillat lokalë kanë të drejtë t’u parashtrojnë kërkesë me shkrim organeve të 
Komunës për çështje të ndryshme  në interes të lokalitetit, kurse  organet e 
Komunës brenda afatit 30 ditësh, i përgjigjen me shkrim  këshillit lokal. 

 
Neni 11 

Roli i  kryetarëve të këshillave lokalë 
 

1. Kryetari i këshillit lokal përfaqëson fshatin, vendbanimin apo lagjen urbane  
në konsultimet dhe diskutimet me organet e Komunës. Kryetari i Këshillit 
lokal ka obligim t’i informoj anëtarët e Këshillit për rezultatet ose konkluzionet 
nga takimet e përshkruara në paragrafin paraprak.    
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2.   Kryetari  i këshillit lokal thërret dhe udhëheq me mbledhjet e këshillit lokal dhe 
kujdeset për organizimin dhe punën e këshillit lokal. Po ashtu, ai i nënshkruan 
konkluzionet dhe propozimet e miratuara nga ana e këshillit lokal dhe është i 
obliguar që në afat prej 15 ditësh nga dita e miratimit të tyre, t’i dorëzojë te 
Kryetari i Komunës. 
 

Neni 12 
Financimi i aktiviteteve 

                                                   
1. Financimi i aktiviteteve të këshillave lokalë mund të bëhet nga vetë banorët 

e fshatit, vendbanimit apo lagjes urbane, nga Komuna, nga financimi i 
përbashkët, si dhe nga donatorët, në pajtueshmëri të plotë me Statutin, 
rregulloret komunale dhe legjislacionin e zbatueshëm në Republikën e 
Kosovës për menaxhim të financave publike.  

 
2. Këshilli lokal përgatit raporte gjashtëmujore dhe vjetore të mjeteve të 

arkëtuara dhe mjeteve të shpenzuara, dhe i bën ato transparente për 
qytetarët e atij lokaliteti  dhe organet komunale. 

 
3. Këshillat lokalë janë të obliguar që të gjitha aktivitete e tyre financiare, t’i 

zhvillojnë përmes llogarisë bankare ne emër të këshillit lokal.  
 

Neni 13 
Kompensimi i  këshillave lokalë 

 
Kompensimi i kryetarëve  të këshillave lokalë të fshatrave, vendbanimeve dhe 
lagjeve urbane, përcaktohet nga Kuvendi i Komunës me vendim të veçantë. 

 
 

Neni 14 
Mos përmbushja e përgjegjësive 

 
Këshilli lokal i fshatit, vendbanimit dhe lagjes urbane përkatëse, mban obligime 
dhe përgjegjësi ligjore për të gjitha aktivitetet e bartura nga Kuvendi i Komunës 
në këshillin lokal.  
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Neni 15 
Dispozitat kalimtare, shfuqizuese dhe përfundimtare 

 
Në rast konflikti të dispozitave të kësaj rregulloreje me Ligjin për vetëqeverisje 
lokale dhe Statutin e Komunës, mbizotërojnë dispozitat e Ligjit dhe Statutit. 
 
Me hyrjen në fuqi të kësaj rregulloreje, shfuqizohet Rregullorja për 
organizimin dhe bashkëpunimin e komunës me fshatrat , vendbanimet, dhe 
lagjet urbane në territorin e komunës së Prishtinës,  01 nr. 110-1201, dt. 
16.06.2010.  

 
Neni 16 

 
Ndryshimet dhe plotësimet eventuale në këtë rregullore do të bëhen sipas 
procedurës së njëjtë të aprovimit të kësaj rregulloreje. 

 
Neni 17 

 
1. Kjo rregullore hyn në fuqi 15 (pesëmbëdhjetë) ditë pas regjistrimit në Zyrën e 

protokollit të Ministrisë së Administrimit të Pushtetit Lokal, si dhe publikimit 
në gjuhë zyrtare në web-faqen e Komunës.  

 
2.    Pas hyrjes në fuqi të kësaj rregulloreje, Komuna është e obliguar të fillojë me 

zbatimin e kësaj rregulloreje. 
 
 
 

KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
 __________  nr.   __________, më  ___________.   

                                                                      
 

 
          
  
KRYESUESI I KUVENDIT TË KOMUNËS  

                                                                                     Halim Halimi , jur.i dipl. 
 

           _________________________                                                
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ANNEX 1 - Harta e bashkësive lokale të Komunës së Prishtinës pa 
emërtime të rrugëve 
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ANNEX 2 

TERRITORET TË CILAT PËRFSHIHEN NË ÇDO BASHKËSI LOKALE  
 

1. BL 1 - “QENDRA”, përfshin territorin duke filluar prej rrethrrotullimit të 

Komunës, rrugës “Agim Ramadani, vazhdon me rrugën “Eqrm Çabej”, 

vazhdon me bulevardin “Xhorxh Bush”, vazhdon me rrugën “Garibaldi”, 

rrugën “Driton Hoxha”, vazhdon në rrugën “Tirana”, rr. “UÇK” deri te pika 

fillestare te rrethrrotullimi.  

2. BL 2 - “LAKËRISHTA-PEJTONI”, përfshin territorin duke filluar prej 

kryqëzimit të rrugës “Garibaldi” dhe bulevardit “Xhorxh Bush”, vazhdon me 

bulevardin “Xhorxh Bush”, “Bill Klinton”, rrugën “Hekurudha”, vazhdon me 

rrugën “Tirana”, rrugën “Driton Hoxha” dhe rrugën “Garibardi”, deri në pikën  

fillestare në kryqëzim me  bulevardin “Xhorxh Bush”.  

3. BL 3 - “DARDANIA”, përfshin territorin duke filluar prej udhëkryqit mes 

bulevardeve “Dëshmorët e Kombit” dhe “Bill Klinton”, rruga “5 Maji”, rruga 

“Jusuf Gërvalla” te rrethi i madh për Fushë-Kosovë, deri te bulevardi “Bill 

Klinton”.  

4. BL 4 - “ULPIANA”, përfshin territorin, duke filluar prej kryqëzimit të 

bulevardit “Bill Klinton” me rr. “Eqrem Çabej”, “Afrim Zhitia”, “Xhevë 

Lladrovci”, vazhdon rruga “Femi Lladrovci”, duke vazhduar me bulevardin 

“Dëshmorët e Kombit” deri te pikënisja. 

5. BL 5 - “TOPHANE”, përfshin territorin duke filluar prej kryqëzimit ku takohet 

rruga “Sami Plakolli” me rrugën “Ilir Konushevci”, vazhdon me rrugën 

“UÇK”, rruga “Zagrebi” deri në pikën fillestare.  

6. BL 6 - “KALABRIA 1”, (Sipas PZHU 1, 2, 4) e përfshin territorin prej 

rrethrrotullimit për Fushë-Kosovë, rr. “Jusuf Gërvalla”, rr. “Kadri Zeka”, 

vazhdon me rrjedhën e lumit Prishtina, deri në kufi me Graçanicën dhe 

vazhdon me rrugën “Dëshmorët e Ponoshecit” deri te rruga “Peja” për të 

vazhduar deri  në pikënisje. 

7. BL 7 - “KALABRIA 2”, përfshin territorin duke filluar prej kryqëzimit të rrugës 

“Kadri Zeka”, rr. “Rilindja Kombëtare” vazhdon  në drejtim të autostradës deri 

në kufi të komunës së Graçanicës, vazhdon përgjatë kufirit me Graçanicën deri 

te rrjedha e lumit Prishtina, rruga “Kadri Zeka” deri në pikën fillestare të nisjes.  

8. BL 8 - “ÇAGLLAVICA 1”, përfshin territorin duke filluar nga kryqëzimi i 

rrugës “Rilindja Kombëtare” rr. “Rrafshi i Kosovës”, vazhdon me rrugën  
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“Ferizaj”, kufirin komunal të Gracanicës deri te autostrada, përgjatë rrugës 

“Rilindja Kombëtare” dhe kthehet deri në pikënisje. 

9. BL 9 – “ÇAGLLAVICA 2”, përfshin territorin duke filluar nga kryqëzimi  i 

rrugës së Gjilanit me rrugën “Rrafshi i Kosovës”, vazhdon me rrugën e Gjilanit, 

pastaj rrugën “Nekibe Kelmendi”, vazhdon me rrugën “Tom Lantosh”, pastaj 

rrugës “Elmi Hoti” deri në kufirin komunal Prishtinë – Gracanicë, deri te rruga 

“Rrafshi i Kosovës”, vazhdon në rrugën “Rrafshi i Kosovës” deri në kryqëzimin 

e pikënisjes.  

10.  BL 10 - “HAJVALIA”, Shashkoc, përfshin territorin duke filluar   nga Fshati 

Ndërkombëtar, kryqëzimi i rrugës “Tom Lantosh” dhe rr. “Nekibe Kelmendi”, 

vazhdon në rrugën “Nekibe Kelmendi”, rruga “Pavarësia”, “Dëshmorët e 

Gollakut”, deri në kufirin komunal me Graçanicën, pjesën juglindore në drejtim 

të jugperëndimit deri në rrugën “Ilmi Hoti” dhe “Tom Lantosh” dhe vazhdon 

deri në pikën fillestare, si dhe fshati Shashkoc – sipas ndarjes së Zonës 

kadastrale.    

11. BL 11 - “PRISHTINA E RE 1” ( Perëndim 1,  Qendër 1, Zona QKUK), fillon nga 

kryqëzimi i rrugës “Kadri Zeka” dhe rrugës “5 Maji”, vazhdon me rrugën 

“Fehmi Lladrovci”, pastaj vazhdon me rrugën “Çlirimi”, në anën e djathtë të 

rrugës “Çlirimi” për rrjedhje të përroit,  vazhdon me rrugën “Malush Kosova”, 

vazhdon me rrugën “Mahmut Bakalli”, pastaj në rrugën “Nekibe Kelmendi”, 

rrugën “Gjilani”, rrugën “Kadri Zeka” deri në kryqëzimin e pikënisjes.  

12. BL 12 - “PRISHTINA E RE 2”, përfshin territorin duke filluar  nga kryqëzimi i 

rrugës “Nekibe Kelmendi” vazhdon në rrugën “Mahmut Bakalli”, rrugën 

“Malush Kosova” deri te rrjedha e përroit Matiqani, vazhdon deri te Zona 

kadastrale Zllatar, vazhdon në anën e djathtë të kufirit kadastral Matiqan - 

Zllatar, kufirit katastral Matiqan - Hajvali në drejtim të rrugës “Dëshmorët e 

Gollakut”, vazhdon me rrugën “Pavarsia”, rr. “Nekibe Kelmendi”, deri te 

pikënisja  kryqëzimi i rrugës “Nekibe Kelmendi” me rr. “Mahmut Bakalli”. 

13. BL 13 - “MATI 1”- Jugu,  përfshin territorin duke filluar nga kryqëzimi i 

rrugës “Bahri Fazliu”, rr. “Ali Aliu Kelmendi”, rr. “Raif Pollomi” , rr. “Malush 

Kosova”, deri te përroi i Matiqanit, vazhdon përgjatë rrjedhjes së përroit deri 

te pika ku bashkohet me rrjedhën e përroit tjetër nga ana e djathtë, vazhdon 

përgjatë atij  përroi deri në kryqëzim me rrugën “Bahri Fazliu” deri te pika 

fillestare ku kryqëzohet me rrugën “Ali Aliu Kelmendi”. 

14. BL 14 - “MATI 2”- Veriu, përfshin territorin duke filluar  nga kryqëzimi i 

rrugës “Ali Aliu Kelmendi”  dhe rr “Agron Rrahmani”, vazhdon  në rrugën  
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“Xheladin  Hana”, rr. “Isa Kastrati”, rr. “Sokol  Sopi”, vazhdon me rrugën  

“Qëndresa”, rr. “Afërdita” , rr. “Skënder Matallari”,  lidhet prapë me rrugën 

“Sokol Sopi”, rr. “Struga”, rr. “Fatmir Ndoçi”, vazhdon  përgjatë rrjedhës së 

përroit në drejtim të rrugës “Muharrem Fejza”, në anenë e djathtë vazhdon 

me rrugën “Ali Aliu Kelmendi”,  vazhdon deri te pika fillestare  ku 

kryqëzohet me rrugën “Agron Rrahmani”. 

15. BL 15 - “MATI 3” (Mati i Vjetër), Filllon nga kryqëzimi i rrugës “Afërdita”, 

rr. “Qëndresa” vazhdon  përgjatë rrugës Qëndresa  deri  në  kufirin  e Zonës 

kadastral  të Zllatarit , vazhdon deri te përroi në Matiqan, vazhdon në  kufi 

me këshillin lokal Prishtina e Re 2, vazhdon me rrugën “Faton Shabani”, rr.   

“Muharrem Fejza”, përgjatë përroit , rr. “Fatmir Ndoçi”, rr. “Struga”, rr. 

“Sokol Sopi”, rr. “Skënder Matallari”, rr. “Afërdita” deri te pika fillestare ku 

kryqëzohet me rrugën “Qëndresa”.  

16. BL 16 - “Kodra e Diellit”, përfshin territorin  nga kryqëzimi i rrugës “Afrim 

Zhitija”, rr “Edmond  Hoxha”, rr. “Enver Maloku” vazhdon me rr. “Bahri 

Fazliu”, rr. “Çlirimi”, rruga “Gjevë Ladrovci”, rr. “Afrim Zhitia” deri në pikën 

fillestare në kryqëzimin me rrugën “Edmon Hoxha”.  

17. BL 17 - “Aktashi” përfshin territorin duke filluar  nga  kryqëzimi me rrugën 

“Agim Ramadani”, rr. “Arkitekt Karl Gega”, vazhdon me rrugën “Ali Pashë 

Tepelena”, rr. “Gazmend Zajmi”, rr. “Rrahim Beqiri”, vazhdon me rrugën 

“Agron Rrahmani”, rr. “Enver Maloku”, rr. “Edmond Hoxha”, rr. “Agim 

Ramadani” deri te pika fillestare me rrugën “Arkitekt Karl Gega”. 

18. BL 18 - Lagjja e Muhaxhirëve, përfshin territorin duke  filluar nga   

kryqëzimi i rrugës “Agim Ramadani”, rr “Rrustem  Statovci”, rr. “Isa 

Kastrati”, vazhdon me rugën “Xheladin Hana”, rr. “Rrahim Beqiri”, rrugën 

“Gazmend Zajmi”, rr. “Ali Pashë Tepelena”, rruga “Arkitekt Karl Gega”, 

rruga “Agim Ramadani” deri te kryqëzimi fillestar rruga “Agim Ramadani” 

dhe rr. “Rrustem Statovci”.  

19. BL 19 - “Dodona”, përfshin territorin duke filluar nga kryqëzimi i rrugës 

“Agim Ramadani” me rr. “Ibrahim Lutfiu”, vazhdon me rr. “Ibrahim Lutfiu”, 

rr. “Nazim Gafurri”, rr. “1 Tetori”, rr. “Rrustem Statovci”, deri te pika 

fillestare ku kryqëzohet me rrugën “Agim Ramadani” dhe rr. “Ibrahim 

Lutfiu”. 

20. BL 20 - “Sofalia”, përfshin territorin duke  filluar  nga kryqëzimi i rrugës “1 

Tetori”, rr. “Nazim Gafurr” i vazhdon me rrugën “Nazim Gafurri”, rr. 

“Shpëtim Robaj”, komplet Zona kadastrale Sofalia me pjesën jugore, duke u 



 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

 

                                                                    

17 

 

kufizuar me pjesën jugore, bl. Mati 2, gjegjesisht rruga “Qëndresa”, rr “Isa 

Kastrati”, rr “Rrustem Statovci”, rr. “1 Tetori”, deri te pika fillestare ku 

kryqëzohet me rrugën “Nazim Gafurri”. 

21. BL 21 - “Taslixhe”, përfshin territorin duke filluar nga kryqëzimi i rrugës 

“Haxhi Zeka”, vazhdon me rrugën “Shemsi  Mramori”, rr. “Aqif Blyta”, rr. 

“Demë Ahmeti”, rr “ Xhavit Ahmeti”, rr. “Nazim Gafurri”, deri te pika 

fillestare ku kryqëzohet me rrugën “Haxhi Zeka”.  

22. BL 22 - “Vreshtat”, përfshin territorin duke filluar nga  kryqëzimi i rrugës  

“Shkëlzen Haradinaj”, me rrugën “Aqif Blyta”, vazhdon me rrugën “Shkëlzen 

Haradinaj”, rr. “Ismet Asllani”, vazhdon me kufirin kadastra  Prishtinë –

Kolovicë, pastaj Prishtinë – Sofali, vazhdon me rrugën “Shpëtim Robaj”, 

rrugën, “Xhavit Ahmeti, vazhdon  përmes rrjedhës se përroskës duke u lidhur 

me rrugën “Aqif Blyta” deri te pika fillestare ku kryqëzohet  me rrugën  

“Shkëlzen Haradinaj”. 

23. BL 23 - “Medreseja”, përfshinë territorin  nga  kryqëzimi i rrugës “Ilir 

Konushefci” me rrugën “Bajram Bahtiri”, vazhdon me  rrugën “Bajrma 

Bahtiri”, rrugën “Murat Xhakja”, rrugën “Hasan Remniku” , rr. “Shemsi 

Mramori”, rr. “Haxhi Zeka”, rr “Ibrahim Lutfiu”, vazhdon me rrugën “Agim 

Ramadani”, rr “Ilir Konushevci”, deri te pika fillestare ku kryqëzohet me 

rrugën “Bajram Bahtiri”. 

24. BL 24 - “Kolovica”, përfshinë territorin  nga kryqëzimi i rrugës “Basri 

Canolli”, rr. “Murat Xhakja”, rr. “Basri Canolli”, rr. “Gollaku”, duke u kthyer 

ne anën e djathtë përgjatë kufirit kadastral Kolovicë – Llukar, vazhdon me 

rrugën  “Mujdin Alija”, rr “Mukadeze Lika”, me anën jugore Prishtinë –

Kolovicë, rruga “Ismet Asllani”, rr. “Shkëlzen Haradinaj”, rr. ‘ Hasan 

Remniku”, rr. “Murat Xhakja”, deri te pika fillestare ku kryqëzohet me rrugën  

“Basri Canolli”. 

25. BL 25 - “Kodra e Trimave 1”, përfshinë territorin  nga kryqëzimi i rrugës  

“Sami Plakolli”, rr. “Ahmet Dërguti”, rr. “Plava”, rr. “Qemal Stafa”, rr. 

“Bardhok Biba”, ne anën e djathtë vazhdon me kufirin kadastral Shkabaj, 

rruga  “Batalioni Atlantikut”, rr. “Agim Osaj, rr. “Mon Balaj”, rr. “Fahri 

Fazliu”, deri te pika fillestare ku kryqëzohet me rrugën “Sami Plakolli”. 

26. BL 26 - “Kodra e Trimave 2”, ana e djathtë, pjesa lindore përfshinë territorin   

nga kryqëzimi i rrugës  “Bajram Bahtiri”, rr. “Fahri Fazliu”, rr. “Mon Balaj”, 

rr. “Dalip Alshiqi”, rr “Sabri Godo”, rr. “Fieri”, rr. “Berit Beker”, rr. “Basri 
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Canolli”, rr. “Bajram Bahtiri”, deri te pika fillestare ku kryqëzohet me rrugën  

“Fahri Fazliu”. 

27. BL 27 - “Arbëria 1”, përfshinë territorin  nga kryqëzimi i rrugës “Ahmet 

Dërguti” me rrugën “Zagrebi”, vazhdon me rrugën “Tirana”, rrugën 

“Hekurudha”, rr. “Bardhosh Gërvalla”, rr “Mitrovica”, rr. “Gjergj Ballsha”, rr. 

“Stanbolli”, rr “Selman Lajqi”, rr. “Ahmet Dërguti”, deri te pika fillestare ku 

kryqëzohet  me rrugën “Zagrebi”. 

28. BL 28 - “Arbëria 2”, përfshinë territorin  nga kryqëzimi i rrugës “Bardhosh 

Gërvalla”, rruga “Lidhja e Pejës”, deri te kufiri  komunal Prishtinë – Fushë-

Kosovë, vazhdon me kufirin kadastral Prishtinë - Shkabaj, rruga “Lekë 

Matrënga”, rruga “Mitrovica”, rr. “Bardhosh Gërvalla” deri në pikën fillestare 

rruga “Lidhja e Pejës”. 

29. BL 29 - Shkabaj, përfshinë territorin duke filluar nga kryqëzimi i rrugës  

“Mitrovica”, duke vazhduar me rrugën “Lekë Matrënga”, kufiri kadastral 

Prishtinë – Shkabaj, duke vazhduar me kufirin komunal Prishtinë – Fushë-

Kosovë, duke vazhduar me kufirin Prishtinë – Obiliq, vazhdon me kufirin 

kadastral Prishtinë - Shkabaj, rruga “Bardhok Biba”, rruga “Qemal Stafa”, 

rruga “Selman Lajqi”, rr. “Stambolli”, rr. “Gjergj Ballsha”, deri në pikën 

fillestare te rruga “Mitrovica”. 

30. BL 30 - Bërnicë e Poshtme:( ish-Jugoviq ) dhe Bardhosh, sipas ndarjes së 

zonave kadastrale. 

31. BL 31 – Bërnicë e Epërme, ndarja sipas zonës  kadastrale.  

32. BL 32 - Trudë, Lebanë, ndarja sipas zonës kadastrale. 

33. BL 33 – Barilevë, Drenoc, ndarja sipas zonës kadastrale.  

34. BL 34 – Besi, Vranidoll ,Teneshdoll, Rimanishtë.  

35. BL 35 – Prugoc.  

36. BL 36 - LLukar, Makovc ,Grashticë, Radashec, Siqevë, Sharban.  

37. BL 37 - Koliq.  

38. BL 38 - Keqekollë, Ballaban, Nishec, Prapashticë, sipas zonës kadastrale. 

39. BL 39 - Dabishec, Hajkobillë, Gllogovicë, sipas zonës kadastrale.  

40. BL 40 – Marevc.  

41. BL 41 - Mramor, Busi , Novosellë. 

42. BL 42 - Slivovë, Kukavicë, Dragoc.  

 
Ndarja e zonave kufizuese është bazuar në këto kritere:   
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1. Sipërfaqja e territorit;  

2. Numri i banorëve;  

3. Largësia nga  Qendra – rrezja në largësi deri në 800 m; 

4. Shtrirja gjeografike, me vijat komunikative të rrugëve; 

5. Gjendja faktike në terren.   
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ANNEX 3 

EMËRTIMET E RRUGËVE QË I PËRKASIN SECILËS BASHKËSIE LOKALE 
 

 BASHKËSITË 
LOKALE URBANE 

BASHKËSITË 
LOKALE RURALE 

GJITHSEJ 

Numri i bashkësive 
lokale (BL-ve) 

29 13 42 

Numri i rrugëve 1735 594 2329 
Sipërfaqja e territorit 
(km2) 

82.38 441.43 523.81 

 
 

BASHKËSITË LOKALE URBANE: 
 

Nr. 
rendor 

Numri i 
Bashkësisë 
Lokale 

Bashkësia Lokale Urbane 
Numri i 
rrugëve 

Sipërfaqja 
(km2) 

1 I BL “Qendra” 35           0.71  

2 II BL “Pejton - Lakërishta” 29           0.58  

3 III BL “Dardania” 32           0.57  

4 IV BL “Ulpiana” 28           0.39  

5 V BL “Tophane” 32           0.30  

6 VI BL “Kalabria 1” 47           3.00  

7 VII BL “Kalabria 2” 60           2.67  

8 VIII BL “Çagllavica 1” 74           2.95  

9 IX BL “Çagllavica 2” 85           1.79  

10 X BL “Hajvalia” 144        10.99  

11 XI BL “Prishtina e Re 1” 76           2.67  

12 XII BL “Prishtina e Re 2” 35           3.99  

13 XII BL “Mati 1” - Jugu 51           0.85  

14 XIV BL “Mati 2” – Veriu 68           1.50  

15 XV BL “Mati 3” (Mati i Vjetër) 83        10.66  

16 XVI BL “Kodra e Diellit” 22           0.59  

17 XVII BL “Aktashi” 37           0.39  

18 
XVIII 

BL “Lagjja e 
Muhaxhirëve” 

44           0.54  

19 XIX BL “Dodona” 52           0.70  

20 XX BL “Sofalia” 75           9.85  

21 XXI BL “Taslixhe” 103           1.23  

22 XXII BL “Vreshtat” 38           1.17  

23 XXIII BL “Medrese” 79           0.82  
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24 XXIV BL “Kolovicë” 36           7.33  

25 XXV BL “Kodra e Trimave 1” 113           4.89  

26 XXVI BL “Kodra e Trimave 2” 144           2.65  

27 XXVII BL “Arbëria 1” 55           2.04  

28 XXVIII BL “Arbëria 2” 22           2.89  

29 XXIX BL “Shkabaj” 36           3.56  

 
 

BASHKËSITË LOKALE RURALE: 
 

Nr. 
rendor 

Numri i 
Bashkësisë 
Lokale 

Bashkësia Lokale rurale Numri i rrugëve 
Sipërfaqja 
(km2) 

1 XXX BL Bërnicë e Poshtme 73 13.55 

2 XXXI BL Bërnicë e Epërme 57 8.26 

3 XXXII BL Trudë 29 8.04 

4 XXXIII BL Barilevë 49 12.57 

5 XXXIV BL Besi 44 28.03 

6 XXXV BL Prugoc 47 3.97 

7 XXXVI BL Llukar 57 61.22 

8 XXXVII BL Koliq 21 39.9 

9 XXXVIII BL Keqekollë 65 82.28 

10 XXXIX BL Dabishec 22 26.46 

11 XL BL Marec 45 72.8 

12 XLI BL  Mramor 67 63.55 

13 XLII BL Slivovë 18 20.79 
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EMËRTIMET E RRUGËVE 
 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10120 DËSHMORËT E MARECIT BL “Mati 1” - Veri   

19_10131 SOKOL SOPI      BL “Mati 1” - Veri   

19_10255 ISA KASTRATI BL “Mati 1” - Veri   

19_10333 MANASTIRI BL “Mati 1” - Veri   

19_10360 MENSUR ZYBERAJ BL “Mati 1” - Veri   

19_10381 MUHARREM FEJZA BL “Mati 1” - Veri   

19_10421 NDUE PËRLLESHI BL “Mati 1” - Veri   

19_10454 QËNDRESA BL “Mati 1” - Veri   

19_10498 SALI ABAZI BL “Mati 1” - Veri   

19_10524 SHAQIR IGRISHTA BL “Mati 1” - Veri   

19_10546 STRUGA BL “Mati 1” - Veri   

19_10612 XHELADIN HANA BL “Mati 1” - Veri   

19_12002 AGRON RRAHMANI BL “Mati 1” - Veri   

19_12773 ABDURRAHIM BUZA BL “Mati 1” - Veri   

19_12775 ISUF SOKOLI BL “Mati 1” - Veri   

19_12838 ALI SOKOLI BL “Mati 1” - Veri   

19_12839 PARASHQEVI QIRIAZI BL “Mati 1” - Veri   

19_12840 IBE PALIKUQI BL “Mati 1” - Veri   

19_12841 SHEFIK MIFTARI BL ”Mati 1” - Veri   

19_12842 FATBARDHA GEGA BL “Mati 1” - Veri   

19_12843 HYSNI XHEMAJLI BL “Mati 1” - Veri   

19_12844 KRISTO LUARASI BL “Mati 1” - Veri   

19_12846 BRAHIM ADEMI BL “Mati 1” - Veri   

19_12847 FRANÇESKO BIDER BL “Mati 1” - Veri   

19_12849 DUKAGJIN VULA BL “Mati 1” - Veri   

19_12850 KRAJA BL “Mati 1” - Veri   

19_12851 BISTRICA ILIRE      BL “Mati 1” - Veri   

19_12852 ISMAJL LUMA BL “Mati 1” - Veri   

19_12853 RUZHDI SALIU BL “Mati 1” - Veri   

19_12854 RAMADAN KASTRATI BL “Mati 1” - Veri   

19_12855 TUZI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12856 FEHMI RAMA BL “Mati 1” - Veri   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12857 DHIMITËR FULLANI BL “Mati 1” - Veri   

19_12859 ABUSH LOKU BL “Mati 1” - Veri   

19_12860 PËRPARIM THAÇI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12861 HAMDI HAJRIZI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12862 BORSHI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12866 BEQIR GASHI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12867 HËNA SPAHIU      BL “Mati 1” - Veri   

19_12871 XHAVIT BAJRAKTARI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12872 BRANKO HORVAT      BL “Mati 1” - Veri   

19_12873 AGUSH ISUFI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12874 RIDVAN QAZIMI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12875 ZEF LUSH MARKU      BL “Mati 1” - Veri   

19_12876 ADNAN MALIQI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12877 ANA KOMENA      BL “Mati 1” - Veri   

19_12879 MITRUSH KUTELI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12881 PESHKOPIA      BL “Mati 1” - Veri   

19_12882 RAIF HALITI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12883 SKËNDER GASHI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12886 XHAVIT KOZHANI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12888 ENVER OLLURI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12890 NAZMI PACOLLI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12891 SHPRESA TUDA      BL “Mati 1” - Veri   

19_12892 NIKOLLË KETA      BL “Mati 1” - Veri   

19_12910 HEROINAT E MIRDITËS      BL “Mati 1” - Veri   

19_12913 SKIFTER ARIFI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12914 SADRI KULLECI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12915 SKËNDER MATALLARI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12916 LIRIE JASHARI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12919 GËZIM DERVISHAJ      BL “Mati 1” - Veri   

19_12920 AZEM BEHLULI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12921 ÇAMËRIA      BL “Mati 1” - Veri   

19_12924 NEZIR HASAN GASHI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12925 BASHKIM KABASHI      BL “Mati 1” - Veri   

19_12926 DRITON KRIVAÇA      BL “Mati 1” - Veri   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12927 DRITA PELINGU      BL “Mati 1” - Veri   

19_12936 PUKA      BL “Mati 1” - Veri   

19_10011 ABDYL FRASHËRI BL “Aktash”   

19_10026 2 NËNTORI           BL “Aktash”   

19_10032 AGIM RAMADANI           BL “Aktash”   

19_10049 ALI KELMENDI           BL “Aktash”   

19_10051 ALI PASHË TEPELENA           BL “Aktash”   

19_10054 ANTON ÇETTA           BL “Aktash”   

19_10062 ARMEND DACI           BL “Aktash”   

19_10116 DERVISH ROZHAJA           BL “Aktash”   

19_10147 ENVER MALOKU           BL “Aktash”   

19_10149 EQREM ÇABEJ           BL “Aktash”   

19_10149 EQREM ÇABEJ           BL “Aktash”   

19_10169 FERHAT DRAGAJ           BL “Aktash”   

19_10177 FLORIM YMERI           BL “Aktash”   

19_10179 GANIMETE TËRBESHI           BL “Aktash”   

19_10182 GAZMEND ZAJMI           BL “Aktash”   

19_10201 HAJRULLAH ABDULLAHU           BL “Aktash”   

19_10223 HILMI RAKOVICA           BL “Aktash”   

19_10232 EDMOND HOXHA           BL “Aktash”   

19_10375 UKË BYTYÇI           BL “Aktash”   

19_10475 REXHEP MALA           BL “Aktash”   

19_10481 QAZIM BOBAJ           BL “Aktash”   

19_10524 SHAQIR IGRISHTA           BL “Aktash”   

19_10565 THIMI MITKO           BL “Aktash”   

19_10593 VËLLEZËRIT GËRVALLA           BL “Aktash”   

19_10615 XHELADIN REKALIU           BL “Aktash”   

19_11029 BUSHATASIT           BL “Aktash”   

19_11030 KUSHTRIMI           BL “Aktash”   

19_11031 FITNETE REXHA           BL “Aktash”   

19_11032 GJYZEPE MAGIO           BL “Aktash”   

19_11033 JASHAR REXHEPAGIQI           BL “Aktash”   

19_11281 AFRIM ZHITIA           BL “Aktash”   

19_11502 RRAHIM BEQIRI           BL “Aktash”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12002 AGRON RRAHMANI           BL “Aktash”   

19_12782 SHOTË GALICA           BL “Aktash”   

19_12784 PJETËR BUDI           BL “Aktash”   

19_12822 SHARL DE GOL           BL “Aktash”   

19_12824 BISLIM ZEKOLLI           BL “Aktash”   

19_10008 VUDRO VILSON  BL “Arbëria 1”   

19_10009 ARBEN XHELADINI         BL “Arbëria 1”   

19_10022 AFRIM GASHI         BL “Arbëria 1”   

19_10039 AHMET KRASNIQI         BL “Arbëria 1”   

19_10071 AZEM JASHANICA         BL “Arbëria 1”   

19_10077 BAJRAM CURRI         BL “Arbëria 1”   

19_10092 BEKIM BERISHA         BL “Arbëria 1”   

19_10124 DËSHMORËT E SHARBANIT         BL “Arbëria 1”   

19_10139 EDUARD LIR         BL “Arbëria 1”   

19_10158 FADIL BALA         BL “Arbëria 1”   

19_10170 FERID CURRI         BL “Arbëria 1”   

19_10185 GJERGJ BALSHA         BL “Arbëria 1”   

19_10258 ISMAIL QEMALI         BL “Arbëria 1”   

19_10261 ISMET BICAJ         BL “Arbëria 1”   

19_10277 JOHAN GËTE         BL “Arbëria 1”   

19_10365 SELIM BERISHA         BL “Arbëria 1”   

19_10374 MITHAT FRASHËRI         BL “Arbëria 1”   

19_10396 NAIL HYSENI         BL “Arbëria 1”   

19_10406 NAZIM HIKMET         BL “Arbëria 1”   

19_10428 OSMAN DUMOSHI         BL “Arbëria 1”   

19_10444 PLAVA         BL “Arbëria 1”   

19_10455 QORR ILAZI         BL “Arbëria 1”   

19_10509 METUSH KRASNIQI         BL “Arbëria 1”   

19_10513 SELMAN LAJQI         BL “Arbëria 1”   

19_10544 STAMBOLLI         BL “Arbëria 1”   

19_10566 TIRANA         BL “Arbëria 1”   

19_10570 TONI BLER         BL “Arbëria 1”   

19_10595 VËLLEZËRIT RAMA         BL “Arbëria 1”   

19_10604 AHMET DËRGUTI         BL “Arbëria 1”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10607 FATOS KRASNIQI        BL “Arbëria 1”   

19_10635 ZAGREBI        BL “Arbëria 1”   

19_10663 VICIANUMI        BL “Arbëria 1”   

19_10664 BASHKIM FEHMIU        BL “Arbëria 1”   

19_10665 RADOVAN ZOGOVIQ        BL “Arbëria 1”   

19_11097 NDREK LUCA        BL “Arbëria 1”   

19_11100 NELSON MANDELA        BL “Arbëria 1”   

19_11101 KASËM HAXHIMURATI        BL “Arbëria 1”   

19_11103 REXHË DELIA        BL “Arbëria 1”   

19_11104 ZENEL GJOLEKA        BL “Arbëria 1”   

19_11105 SPIRO MOISIU        BL “Arbëria 1”   

19_11108 SOTIR PECI        BL “Arbëria 1”   

19_11109 ARTANA        BL “Arbëria 1”   

19_11110 SANDËR PROSI        BL “Arbëria 1”   

19_11111 MINE PEZA        BL “Arbëria 1”   

19_11112 GARCIA LORKA        BL “Arbëria 1”   

19_11114 NORA E HOTIT        BL “Arbëria 1”   

19_11115 KOSTURI        BL “Arbëria 1”   

19_11117 MILOTI        BL “Arbëria 1”   

19_11118 ARBNESHI        BL “Arbëria 1”   

19_11119 FARUK RAMA        BL “Arbëria 1”   

19_11123 GJIROKASTRA        BL “Arbëria 1”   

19_12034 BARDHOSH GËRVALLA        BL “Arbëria 1”   

19_12036 MITROVICA        BL “Arbëria 1”   

19_12043 4 KORRIKU        BL “Arbëria 1”   

19_12046 YLLKA DOMI        BL “Arbëria 1”   

19_10315 LIDHJA E PEJËS        BL “Arbëria 2”   

19_10409 NDUE BYTYQI        BL “Arbëria 2”   

19_10425 OKARINA        BL “Arbëria 2”   

19_10464 RAMIZ CËRNICA        BL “Arbëria 2”   

19_11820 ELEZ BERISHA        BL “Arbëria 2”   

19_11824 DERVISH ÇOLLAKU        BL “Arbëria 2”   

19_11825 EPIRI        BL “Arbëria 2”   

19_11826 AZIZ ABRASHI        BL “Arbëria 2”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_11827 YMER ELSHANI        BL “Arbëria 2”   

19_11828 BERATI        BL “Arbëria 2”   

19_11831 VASIL LAÇI        BL “Arbëria 2”   

19_11834 AMANTIA        BL “Arbëria 2”   

19_11835 SMAJL JASHARI        BL “Arbëria 2”   

19_11836 SELIM MAQASTENA        BL “Arbëria 2”   

19_11837 ELEZ ISUFI        BL “Arbëria 2”   

19_11839 XHAVIT SPAHIU        BL “Arbëria 2”   

19_11842 OBRIA        BL “Arbëria 2”   

19_11845 TOMAS HOBS        BL “Arbëria 2”   

19_11846 LORO BORIÇI        BL “Arbëria 2”   

19_11847 NEZIR PACOLLI        BL “Arbëria 2”   

19_12034 BARDHOSH GËRVALLA        BL “Arbëria 2”   

19_12036 MITROVICA        BL “Arbëria 2”   

19_10031 AGIM ÇAVDËRBASHA    BL “Çagllavica 1”   

19_10074 BAJO TOPULLI        BL “Çagllavica 1”   

19_10118 DËSHMORËT E LOXHËS        BL “Çagllavica 1”   

19_10163 FARUK SPAHIU        BL “Çagllavica 1”   

19_10193 GJON NIKOLLË KAZAZI        BL “Çagllavica 1”   

19_10273 JASHAR BEJ SHKUPI        BL “Çagllavica 1”   

19_10343 MBRETI AGRON        BL “Çagllavica 1”   

19_10362 MESHARI        BL “Çagllavica 1”   

19_10484 RILINDJA        BL “Çagllavica 1”   

19_10560 TEFTA TASHKO        BL “Çagllavica 1”   

19_10705 RILINDJA KOMBËTARE        BL “Çagllavica 1”   

19_10706 DA VINQI        BL “Çagllavica 1”   

19_11760 NOKSHIQI        BL “Çagllavica 1”   

19_11763 GASPËR KARAÇI        BL “Çagllavica 1”   

19_11764 AZEM BEQIRI        BL “Çagllavica 1”   

19_11766 LURA        BL “Çagllavica 1”   

19_11767 ELTON ZHERKA        BL “Çagllavica 1”   

19_11768 PËRMET VULA        BL “Çagllavica 1”   

19_11769 QABRATI        BL “Çagllavica 1”   

19_11770 REXHO MULLIQI        BL “Çagllavica 1”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_11771 ESAT RIZVANOLLI        BL “Çagllavica 1”   

19_11772 SABIT UKA        BL “Çagllavica 1”   

19_11773 ZEF SEREMBE        BL “Çagllavica 1”   

19_11774 MUSTAFË HENCI        BL “Çagllavica 1”   

19_11776 NIKOLLË BRANKATI        BL “Çagllavica 1”   

19_11777 HAXHI HOTI        BL “Çagllavica 1”   

19_11778 THOMA AVRAMI        BL “Çagllavica 1”   

19_11779 FEIM IBRAHIMI        BL “Çagllavica 1”   

19_11781 PETRO NINI LUARASI        BL “Çagllavica 1”   

19_11782 VELI GËRVALLA        BL “Çagllavica 1”   

19_11783 SULIOTËT        BL “Çagllavica 1”   

19_11784 ASTRIT SULI        BL “Çagllavica 1”   

19_11785 ABDURRAMAN NOKSHIQI        BL “Çagllavica 1”   

19_11786 BESIM NDRECA        BL “Çagllavica 1”   

19_11787 ÇERÇIZ TOPULLI        BL “Çagllavica 1”   

19_11788 RADIKA        BL “Çagllavica 1”   

19_11789 7 MARSI        BL “Çagllavica 1”   

19_11790 KONSTANDIN ZOGRAFI        BL “Çagllavica 1”   

19_11791 HANUMSHAHE ZYMBERI        BL “Çagllavica 1”   

19_11792 BILALL XHAFERI        BL “Çagllavica 1”   

19_11793 RAMË ISLAMI        BL “Çagllavica 1”   

19_11794 ENVER TOPALLI        BL “Çagllavica 1”   

19_11797 KOLË JAKOVA        BL “Çagllavica 1”   

19_11798 AHMET SELACI        BL “Çagllavica 1”   

19_11799 ANDREA BOGDANI        BL “Çagllavica 1”   

19_11800 FEIM MORINA        BL “Çagllavica 1”   

19_11801 SHEMSO FERRI        BL “Çagllavica 1”   

19_11803 BAJRAM KURTI        BL “Çagllavica 1”   

19_11804 HAXHI ZYBA        BL “Çagllavica 1”   

19_11805 FRANG BARDHI        BL “Çagllavica 1”   

19_11806 ASIM VOKSHI        BL “Çagllavica 1”   

19_11807 SEFEDIN VITIA        BL “Çagllavica 1”   

19_11810 ANTON SANTORI         BL “Çagllavica 1”   

19_11811 ILIRIDA        BL “Çagllavica 1”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_11812 DARDANËT        BL “Çagllavica 1”   

19_11813 ROZAFA        BL “Çagllavica 1”   

19_11817 NEBIH MEHA        BL “Çagllavica 1”   

19_12004 ODHISE PASKALI        BL “Çagllavica 1”   

19_12005 ARBEN ISUFI        BL “Çagllavica 1”   

19_12006 PARGA        BL “Çagllavica 1”   

19_12007 HAKI STËRMILLI        BL “Çagllavica 1”   

19_12008 NIKOLLA ZORAQI        BL “Çagllavica 1”   

19_12009 SHIME DESHPALI        BL “Çagllavica 1”   

19_12010 BUJANI        BL “Çagllavica 1”   

19_12011 DHASKAL TODRI        BL “Çagllavica 1”   

19_12012 DASARETËT        BL “Çagllavica 1”   

19_12013 
KONGRESI I 

DREJTSHKRIMIT 

       BL “Çagllavica 1” 
  

19_12014 XHON BELUSHI        BL “Çagllavica 1”   

19_12029 GAVRIL DARA BL “Çagllavica 1”   

19_12031 DEJA BL “Çagllavica 1”   

19_12035 RRAFSHI I KOSOVËS BL “Çagllavica 1”   

19_12037 FERIZAJ BL “Çagllavica 1”   

19_12038 MARTIN LUTER KING BL “Çagllavica 1”   

19_14111 MALO GAMI BL “Çagllavica 1”   

19_10018 MARKO BOÇARI BL “Çagllavica 2”   

19_10029 AGIM HAJRIZI BL “Çagllavica 2”   

19_10100 ERNESTO SABATO BL “Çagllavica 2”   

19_10186 GJERGJ ARIANITI BL “Çagllavica 2”   

19_10189 GJILANI BL “Çagllavica 2”   

19_10269 JAKUP CERAJA BL “Çagllavica 2”   

19_10335 MEHMET GJEVORI BL “Çagllavica 2”   

19_10377 MORAVA BL “Çagllavica 2”   

19_10412 NEKIBE KELMENDI BL “Çagllavica 2”   

19_10460 RAMADAN SOKOLI BL ”Çagllavica 2”   

19_10518 SHAIP PACOLLI BL “Çagllavica 2”   

19_10538 SHKUPI BL “Çagllavica 2”   

19_10625 XHEMI SHIJA BL “Çagllavica 2”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10628 XHEVAT QENA BL “Çagllavica 2”   

19_10632 DEMIR DEMIRAJ BL “Çagllavica 2”   

19_10658 ALEKO PRODANI BL “Çagllavica 2”   

19_10659 GALILEU BL “Çagllavica 2”   

19_10660 PAL MËLYSHI BL “Çagllavica 2”   

19_10731 DRAGOBIA BL “Çagllavica 2”   

19_11757 RUMIA BL “Çagllavica 2”   

19_12035 RRAFSHI I KOSOVËS BL “Çagllavica 2”   

19_12322 AHMET SHABANI BL “Çagllavica 2”   

19_12335 FERIZ GURI BL “Çagllavica 2”   

19_12336 JANI VRUHO BL “Çagllavica 2”   

19_12338 MARIN BIÇIKEMI BL “Çagllavica 2”   

19_12339 SHEMSI ISUFI BL “Çagllavica 2”   

19_12340 DAUT KELMENDI BL “Çagllavica 2”   

19_12341 VUTHAJ BL “Çagllavica 2”   

19_12342 KOZENCA BL “Çagllavica 2”   

19_12343 MEHMET ISAHI BL “Çagllavica 2”   

19_12344 IDRIZ GURI BL “Çagllavica 2”   

19_12346 MAJA E DRITËS BL “Çagllavica 2”   

19_12347 FERAT ALIU BL “Çagllavica 2”   

19_12349 SYRI I KALTËR BL “Çagllavica 2”   

19_12350 NAIM DRESHAJ BL “Çagllavica 2”   

19_12352 MARK LLESHI BL “Çagllavica 2”   

19_12353 MUHARREM GASHI BL “Çagllavica 2”   

19_12354 SHEH AZIZI BL “Çagllavica 2”   

19_12355 DEMUSH NEZIRI BL “Çagllavica 2”   

19_12356 MUHARREM RUSHITI BL “Çagllavica 2”   

19_12357 SHAQIR SMAKA BL “Çagllavica 2”   

19_12358 KEMAL ATATURKU BL “Çagllavica 2”   

19_12359 SADIK STAVILECI BL “Çagllavica 2”   

19_12360 RAMADAN SHABANI BL “Çagllavica 2”   

19_12361 REXHEP RAMADANI BL “Çagllavica 2”   

19_12362 ADEM MAZREKU BL “Çagllavica 2”   

19_12363 NDRIÇIM HOXHA BL “Çagllavica 2”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12364 PAJTIM ROCI BL “Çagllavica 2”   

19_12365 VRANA KONTI BL “Çagllavica 2”   

19_12366 HYRË DEMIRI BL “Çagllavica 2”   

19_12367 LIMAN REKAJ BL “Çagllavica 2”   

19_12369 LUMNIE RAKA BL “Çagllavica 2”   

19_12371 MAKS VEBER BL “Çagllavica 2”   

19_12372 AGIM MUJA BL “Çagllavica 2”   

19_12374 AZIZ TOLAJ BL “Çagllavica 2”   

19_12376 SHPEND LLAGAMI BL “Çagllavica 2”   

19_12397 HALIT FERIZI BL “Çagllavica 2”   

19_12398 HYSEN LEPNICA BL “Çagllavica 2”   

19_12399 KUJTIM LARO BL “Çagllavica 2”   

19_12400 MUHARREM VUTHAJ BL “Çagllavica 2”   

19_12401 NUREDIN GËRVALLA BL “Çagllavica 2”   

19_12402 RIZA LUSHTA BL “Çagllavica 2”   

19_12403 KUJTIM SPAHIVOGLI BL “Çagllavica 2”   

19_12404 ZENEL MËZIU BL “Çagllavica 2”   

19_12405 PATRIOT BERISHA BL “Çagllavica 2”   

19_12407 FAHREDIN VLLASALIU BL “Çagllavica 2”   

19_12408 SADIK MUJOTA BL “Çagllavica 2”   

19_12409 NAMAN SHEQIRI BL “Çagllavica 2”   

19_12410 TROJA BL “Çagllavica 2”   

19_12411 FEVZI KOSUMI BL “Çagllavica 2”   

19_12412 REMZI SYLA BL “Çagllavica 2”   

19_12413 HYSNI HAJDARMATAJ BL “Çagllavica 2”   

19_12414 NUHI HALITI BL “Çagllavica 2”   

19_12556 VELESHTA BL “Çagllavica 2”   

19_12559 MIRUSHA BL “Çagllavica 2”   

19_12725 ABDYLHAMIT ADILI BL “Çagllavica 2”   

19_12728 FAHREDIN GUNGA BL “Çagllavica 2”   

19_12732 MBRETI GENT BL “Çagllavica 2”   

19_12733 PJETËR GACI BL “Çagllavica 2”   

19_12741 ODHISE GRILLO BL “Çagllavica 2”   

19_12753 ZENEL BEGOLLI BL “Çagllavica 2”   



 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

 

                                                                    

32 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12756 QAMIL GURANJAKU     BL “Çagllavica 2”   

19_14003 HADIE SPAHIU    BL “Çagllavica 2”   

19_14519 RIZAH BLLACA    BL “Çagllavica 2”   

19_14520 KUVENDI I FERIZAJIT     BL “Çagllavica 2”   

19_10006 28 NËNTORI BL “Dardania”   

19_10027 ISA BOLETINI BL “Dardania”   

19_10055 ANTON HARAPI BL “Dardania”   

19_10099 BILL KLINTON BL “Dardania”   

19_10245 IDRIZ GJILANI BL “Dardania”   

19_10248 ILAZ KODRA BL “Dardania”   

19_10311 XHAVIT HOXHA BL “Dardania”   

19_10313 LEKË DUKAGJINI BL “Dardania”   

19_10388 MUSINE KOKALARI BL “Dardania”   

19_10388 MUSINE KOKALARI BL “Dardania”   

19_10391 MUSTAFA VENHARI BL “Dardania”   

19_10410 NEBIH GASHI BL “Dardania”   

19_10476 REXHEP MITROVICA BL “Dardania”   

19_10496 SADIK ZENELI BL “Dardania”   

19_10555 CEN DUGOLLI BL “Dardania”   

19_10619 XHEMAJL MUSTAFA BL “Dardania”   

19_10630 YMER ALUSHANI BL “Dardania”   

19_10638 5 MAJI BL “Dardania”   

19_10717 DËSHMORËT E KOMBIT BL “Dardania”   

19_11043 ENVER GJERQEKU BL “Dardania”   

19_11044 HAMIT HAXHIJA BL “Dardania”   

19_11046 SADIK BEKTESHI BL “Dardania”   

19_11047 SHËNDETI BL “Dardania”   

19_11048 KROI I BARDHË BL “Dardania”   

19_11049 NATYRA BL “Dardania”   

19_11050 BESËLIDHJA BL “Dardania”   

19_11051 XHABIR TOQANI BL “Dardania”   

19_11072 LIBURNIA BL “Dardania”   

19_12000 DALMATËT BL “Dardania”   

19_12026 DUKAGJINI BL “Dardania”   
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33 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12032 JUSUF GËRVALLA BL “Dardania”   

19_15007 SALIH ÇEKU BL “Dardania”   

19_10001 1 TETORI BL “Dodona”   

19_10024 AFRIM LOXHA BL “Dodona”   

19_10025 AFRIM VITIJA BL “Dodona”   

19_10032 AGIM RAMADANI BL “Dodona”   

19_10048 ALI HADRI BL “Dodona”   

19_10078 BAJRAM KELMENDI BL “Dodona”   

19_10120 DËSHMORËT E MARECIT BL “Dodona”   

19_10126 DIMITRIJE TUCOVIÇ BL “Dodona”   

19_10138 DEMIR VITIA BL “Dodona”   

19_10142 EMIN DURAKU BL “Dodona”   

19_10144 EMRUSH MIFTARI BL “Dodona”   

19_10197 GUSTAV MAJER BL “Dodona”   

19_10206 HALIL ALIDEMAJ BL “Dodona”   

19_10210 HAMDI GASHI BL “Dodona”   

19_10211 HAMDI MRAMORI BL “Dodona”   

19_10212 HAMËZ JASHARI BL “Dodona”   

19_10234 HYSNI CURRI BL “Dodona”   

19_10241 IBRAHIM LUTFIU BL “Dodona”   

19_10250 ILAZ AGUSHI BL “Dodona”   

19_10253 PAJARD PERE BL “Dodona”   

19_10257 ISMAIL DUMOSHI BL “Dodona”   

19_10357 MEHMET KAÇURRI BL “Dodona”   

19_10390 MUSTAFA KRUJA BL “Dodona”   

19_10392 MUSTAFË HOXHA BL “Dodona”   

19_10405 NAZIM GAFURRI BL “Dodona”   

19_10491 RRUSTEM HYSENI BL “Dodona”   

19_10492 RRUSTEM STATOVCI BL “Dodona”   

19_10504 TAHIR SINANI BL “Dodona”   

19_10514 SELMAN RIZA BL “Dodona”   

19_10516 SHABAN PALLUZHA BL “Dodona”   

19_10519 SHAIP KAMBERI BL “Dodona”   

19_10536 SHKODRA BL “Dodona”   
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34 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10547 SVETOZAR MARKOVIQ BL “Dodona”   

19_10584 ZEKI SHULEMAJA BL “Dodona”   

19_10617 XHELAL MITROVICA BL “Dodona”   

19_10621 XHEMAJLI BERISHA BL “Dodona”   

19_10623 XHEMË GOSTIVARI BL “Dodona”   

19_10631 YMER BERISHA BL “Dodona”   

19_10636 ZEJNEL SALIHU BL “Dodona”   

19_10640 VASIL ANDONI BL “Dodona”   

19_10666 ALI AHMETI BL “Dodona”   

19_10733 ABDURRAMAN SHALA BL “Dodona”   

19_11054 VAÇE ZELA BL “Dodona”   

19_12049 IBRAHIM TUKIQI BL “Dodona”   

19_12050 DONIKA KASTRIOTI BL “Dodona”   

19_12051 MUHARREM BERISHA BL “Dodona”   

19_12052 YMER JAKA BL “Dodona”   

19_12071 ERNEST KOLIQI BL “Dodona”   

19_12580 MERIBANE SHALA BL “Dodona”   

19_12946 TONIN HARAPI BL “Dodona”   

19_12948 ISTREF BEGOLLI BL “Dodona”   

19_14516 HALIM SPAHIA BL “Dodona”   

19_10057 ARBANASIT BL “Hajvali”   

19_10091 BEHXHET BRAJSHORI BL “Hajvali”   

19_10101 BRIGADA 153 BL “Hajvali”   

19_10121 DËSHMORËT E MORINËS BL “Hajvali”   

19_10174 FITORJA BL “Hajvali”   

19_10189 GJILANI BL “Hajvali”   

19_10199 HAFUZ GERBESHI BL “Hajvali”   

19_10327 MAHMUT BAKALLI BL “Hajvali”   

19_10372 MINATORI BL “Hajvali”   

19_10379 MRAMORI BL “Hajvali”   

19_10382 MUHARREM QENA BL “Hajvali”   

19_10412 NEKIBE KELMENDI BL “Hajvali”   

19_10423 FEHMI GASHI BL “Hajvali”   

19_10435 PAVARËSIA BL “Hajvali”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10457 RAGIP LOXHA BL “Hajvali”   

19_10535 SHKËNDIJA BL “Hajvali”   

19_10562 TEPELENA BL “ Hajvali”   

19_10563 ODA BL “Hajvali”   

19_10568 TOM LANTOSH BL “Hajvali”   

19_10581 ULËZA BL “Hajvali”   

19_10626 SHEMSEDIN VLLASALIU BL “Hajvali”   

19_10704 REXHEP BAJRAMI BL “Hajvali”   

19_10713 SHERIF VITIA BL “Hajvali”   

19_10725 TETOVA BL “Hajvali”   

19_10739 ALBULENA BL “Hajvali”   

19_12370 ELMI HOTI BL “Hajvali”   

19_12375 FENIKSËT E LIRISË BL “Hajvali”   

19_12377 BEDRI MUSTAFA BL “Hajvali”   

19_12378 ZEF GJOKAJ BL “Hajvali”   

19_12383 BYQMETI BL “Hajvali”   

19_12384 MAHIR KAMBERI BL “Hajvali”   

19_12385 RIFAT GASHI BL “Hajvali”   

19_12386 ABEDIN SOGOJEVA BL “Hajvali”   

19_12387 NAPOLEON BONAPARTA BL “Hajvali”   

19_12390 SHPËTIM BOJKU BL “Hajvali”   

19_12391 ARSIM ISUFI BL “Hajvali”   

19_12392 MUHAMET PRODANI BL “Hajvali”   

19_12393 DRENOVA BL “Hajvali”   

19_12415 SELIM KRAJA BL “Hajvali”   

19_12416 PËLLUMB ADEMAJ BL “Hajvali”   

19_12417 ILJAZ PASHË DIBRA BL “Hajvali”   

19_12418 SHEFKI HOXHA BL “Hajvali”   

19_12420 GMICA BL “Hajvali”   

19_12423 ARIAN IBRAHIMI BL “Hajvali”   

19_12425 SOKOL FAZLIU BL “Hajvali”   

19_12430 FATMIR VITIA BL “Hajvali”   

19_12433 KALAJA E ARTANËS BL “Hajvali”   

19_12434 QAFA E DUHLËS BL “Hajvali”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12435 KROJMIRI BL “Hajvali”   

19_12436 SUTESKA BL “Hajvali”   

19_12437 MURAT GASHI BL “Hajvali”   

19_12438 LLABJANI BL “Hajvali”   

19_12441 VESEL RAFUNA BL “Hajvali”   

19_12442 PRENG BIB DODA BL “Hajvali”   

19_12443 POGRADECI BL “Hajvali”   

19_12444 VITIA BL “Hajvali”   

19_12445 HILMI BAJRAMI BL “Hajvali”   

19_12447 BETEJA E KIKËS BL “Hajvali”   

19_12448 REXHEP PLAKU BL “Hajvali”   

19_12449 AFRIM ZYMBERI BL “Hajvali”   

19_12450 BARDHI BL “Hajvali”   

19_12451 KELMENDI BL “Hajvali”   

19_12453 BEKIM MAVRAJ BL “Hajvali”   

19_12456 RIZA KQIKU BL “Hajvali”   

19_12458 ARISTOTELI BL “Hajvali”   

19_12459 MANUSH ALIMANI BL “Hajvali”   

19_12464 PLATONI BL “Hajvali”   

19_12465 RAFET ISUFI BL “Hajvali”   

19_12466 ARBANA BL “Hajvali”   

19_12468 GJON LOKU BL “Hajvali”   

19_12469 GOSTIVARI BL “Hajvali”   

19_12470 KUKA BL “Hajvali”   

19_12471 RESHAT BARDHI BL “Hajvali”   

19_12472 ZIJA DIBRA BL “Hajvali”   

19_12473 VALENTINA PISTOLI BL “Hajvali”   

19_12474 ALBERT AJNSHTAJNI BL “Hajvali”   

19_12477 BEJTË VITIA BL “Hajvali”   

19_12480 ADNAN LOKU BL “Hajvali”   

19_12482 AFIJE JASHARI BL “Hajvali”   

19_12483 RUHAN PACOLLI BL “Hajvali”   

19_12485 AGRON MEHMETAJ BL “Hajvali”   

19_12486 ARBEN UKSHINI BL “Hajvali”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12489 AVNI KUTLLOVCI BL “Hajvali”   

19_12491 SHKËLZENI BL “Hajvali”   

19_12498 BESNIK JASIQI BL “Hajvali”   

19_12502 SAMI POJANI BL “Hajvali”   

19_12504 HASHIM HAJDINI BL “Hajvali”   

19_12506 MEDVEGJA BL “Hajvali”   

19_12508 VELI HYSENI BL “Hajvali”   

19_12511 ZENEL HAJDINI BL “Hajvali”   

19_12512 ALI DULI BL “Hajvali”   

19_12513 DIDARE GJINOLLI BL “Hajvali”   

19_12514 RUDINA BL “Hajvali”   

19_12516 DARDANIA BL “Hajvali”   

19_12517 FATIME JASHARI BL “Hajvali”   

19_12518 SHKËLZEN SYLA BL “Hajvali”   

19_12519 FOLLORINA BL “Hajvali”   

19_12522 RAMË HAXHOLLI BL “Hajvali”   

19_12523 AFRIM MESHI BL “Hajvali”   

19_12525 ENVER TAHIRI BL “Hajvali”   

19_12527 ISA PACOLLI BL “Hajvali”   

19_12528 VISAR HOTI BL “Hajvali”   

19_12529 ISMET LIMANI BL “Hajvali”   

19_12530 LATIF MALOKU BL “Hajvali”   

19_12534 KEMAIL AZIZI BL “Hajvali”   

19_12536 HASAN BICI BL “Hajvali”   

19_12538 MUHAMET HAXHAJ BL “Hajvali”   

19_12539 RAMË GAJTANI BL “Hajvali”   

19_12541 HALIM STATOVCI BL “Hajvali”   

19_12542 FAZLI RAMADANI BL “Hajvali”   

19_12543 ALI DAUTI BL “Hajvali”   

19_12544 REXHEP AHMETI BL “Hajvali”   

19_12546 BURIM VITIA BL ‘’Hajvali”   

19_12548 KADRI QERIQI BL “Hajvali”   

19_12550 RESHAT SHEHU BL “Hajvali”   

19_12577 HASHIM SLISHANI BL “Hajvali”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_13000 XHAFER BYTYÇI BL “Hajvali”   

19_13001 PLEURATI BL “Hajvali”   

19_13002 SHQIPONJAT BL “Hajvali”   

19_13003 ALI BYTYÇI BL “Hajvali”   

19_13004 NEZIR BYTYÇI BL “Hajvali”   

19_13005 KRONI I MINATORVE BL “Hajvali”   

19_13006 GURRA BL “Hajvali’   

19_13007 XEHTARI BL “Hajvali”   

19_13008 MAJA E GJATË BL “Hajvali”   

19_13010 BESËLIDHJA KOMBËTARE BL “Hajvali”   

19_13013 MARIGO BL “Hajvali”   

19_13015 DAMASTIONI BL “Hajvali”   

19_13021 GURBARDHI BL “Hajvali”   

19_13024 KALAJA E VELETINIT BL “Hajvali’   

19_13026 KUSHTRIMI I LIRISË BL “Hajvali”   

19_13029 LISI BL “Hajvali”   

19_13462 NASIMI ELSHANI BL “Hajvali”   

19_13463 POJANI BL “Hajvali”   

19_14002 LAM CANOLLI BL “Hajvali”   

19_14101 BASHKIM RAMADANI BL “Hajvali”   

19_14105 RRAPI BL “Hajvali”   

19_14106 ISUF BERISHA BL “Hajvali”   

19_14114 POLIÇANI BL “Hajvali”   

19_14115 YMER GASHI BL “Hajvali”   

19_14116 ENVER PACOLLI BL “Hajvali”   

19_14512 SADIK GURI BL “Hajvali”   

19_14513 BASHKIM RAMABAJA BL “Hajvali”   

99_19996   BL “Hajvali”   

19_10028 AGIM ÇELA BL “Kalabria 2”   

19_10056 APOLLONIA BL “Kalabria 2”   

19_10066 ATË ZEF PLLUMI BL “Kalabria 2”   

19_10079 BAJRAM SHABANI BL “Kalabria 2”   

19_10110 DAJTI BL “Kalabria 2”   

19_10115 DERVISH HIMA BL “Kalabria 2”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10134 DRINI I BARDHË BL ”Kalabria 2”   

19_10159 HARUN ALIU BL “Kalabria 2”   

19_10164 FATIME HETEMI BL “Kalabria 2”   

19_10189 GJILANI BL “Kalabria 2”   

19_10215 HASAN NAHI BL “Kalabria 2”   

19_10284 SHERIF JASHARI BL “Kalabria 2”   

19_10458 ASLLAN PUSHKA BL “Kalabria 2”   

19_10473 REXHEP KRASNIQI BL “Kalabria 2”   

19_10510 SELIM BISLIMI BL “Kalabria 2”   

19_10552 SYLEJMAN VUÇITËRRNA BL “Kalabria 2”   

19_10657 VINÇENC PRENUSHI BL “Kalabria 2”   

19_10705 RILINDJA KOMBËTARE BL “Kalabria 2”   

19_10707 BIJE VOKSHI BL “Kalabria 2”   

19_11689 BELGJYZARE DOMI BL “Kalabria 2”   

19_11725 ALI VITIA BL “Kalabria 2”   

19_11732 LUAN GASHI BL “Kalabria 2”   

19_11733 ENVER MIFTARI BL “Kalabria 2”   

19_11735 TROPOJA BL “Kalabria 2”   

19_11736 MALËSIA BL “Kalabria 2”   

19_11738 KALABRIA BL “Kalabria 2”   

19_11739 SICILIA BL “Kalabria 2”   

19_11741 BESIM BERISHA BL “Kalabria 2”   

19_11742 SELIM MULA BL “Kalabria 2”   

19_11743 BAKI PACOLLI BL “Kalabria 2”   

19_11744 JEHONA RAKA BL “Kalabria 2”   

19_11746 GAFURR LOKU BL “Kalabria 2”   

19_11747 NAGJIE DEVA BL “Kalabria 2”   

19_11748 SHKUMBINI BL “Kalabria 2”   

19_11749 EMONA BL “Kalabria 2”   

19_11750 SHEFQET SHKUPI BL “Kalabria 2”   

19_11753 SYLEJMAN KRASNIQI BL “Kalabria 2”   

19_11756 KRISTAQ CEPA BL “Kalabria 2”   

19_11758 ISUF ADEMI BL “Kalabria 2”   

19_11759 RIZONI BL “Kalabria 2”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_11761 DELVINA BL “Kalabria 2”   

19_12013 
KONGRESI I 

DREJTSHKRIMIT 
BL “Kalabria 2”   

19_12015 MIRDITA BL “Kalabria 2”   

19_12016 XHEMAJL KADA BL “Kalabria 2”   

19_12017 KËRÇOVA BL “Kalabria 2”   

19_12018 PANDELI EVANGJELI BL “Kalabria 2”   

19_12019 MARIE LOGORECI BL “Kalabria 2”   

19_12020 ALEKSANDËR ALBANI BL “Kalabria 2”   

19_12021 DIMALI BL “Kalabria 2”   

19_12022 LAZAR LUMEZI BL “Kalabria 2”   

19_12023 FILATI BL “Kalabria 2”   

19_12024 TAHIR DEDA BL “Kalabria 2”   

19_12025 FATIME SOKOLI BL “Kalabria 2’   

19_12027 QAMIL ÇAMI BL “Kalabria 2”   

19_12028 KASIM SHALA BL “Kalabria 2”   

19_12030 ZEF JUBANI BL “Kalabria 2”   

19_12033 KADRI ZEKA BL “Kalabria 2”   

19_12035 RRAFSHI I KOSOVËS BL “Kalabria 2”   

19_14112 RRAPO HEKALI BL “Kalabria 2”   

19_14511 PANDELI SOTIRI BL “Kalabria 2”   

19_10147 ENVER MALOKU BL “Kodra e Diellit”   

19_10214 XHEVË LLADROVCI BL “Kodra e Diellit”   

19_10236 HYZRI TALLA BL “Kodra e Diellit”   

19_10328 MEHMET BUSHI BL “Kodra e Diellit”   

19_10356 MEHMET GRADICA BL “Kodra e Diellit”   

19_10394 ÇLIRIMI BL “Kodra e Diellit”   

19_10451 QAMIL BALA BL “Kodra e Diellit”   

19_10481 QAZIM BOBAJ BL “Kodra e Diellit”   

19_10615 XHELADIN REKALIU BL “Kodra e Diellit”   

19_10701 NEZIR GASHI BL “Kodra e Diellit”   

19_11281 AFRIM ZHITIA BL “Kodra e Diellit”   

19_11284 FADIL VATA BL “Kodra e Diellit”   

19_11712 ZEKERIA CANA BL “Kodra e Diellit”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12001 BAHRI FAZLIU BL “Kodra e Diellit”   

19_12003 FADIL FERATI BL “Kodra e Diellit”   

19_12789 BULE NAIPI BL “Kodra e Diellit”   

19_12791 ARIANIT BERISHA BL “Kodra e Diellit”   

19_12793 ELEZ GECI BL “ Kodra e Diellit”   

19_12794 ILIR DURMISHI BL “Kodra e Diellit”   

19_12795 AFRIM MALIQI BL “Kodra e Diellit”   

19_12800 AZEM SHKRELI BL “Kodra e Diellit”   

19_12801 BESA BL “Kodra e Diellit”   

19_10034 AHMET DELIA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10043 ALBANIKU BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10045 ALEKSANDËR MOISIU BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10046 ALEKSANDËR XHUVANI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10047 ALI AJETI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10060 ARIF SHALA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10073 AZIZ ZHILIVODA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10080 BALSHAJT BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10086 BEDRI GJINI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10108 CARRALEVA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10112 DEDË GJO LULI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10123 
DËSHMORËT E 
PRAPASHTICËS 

BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10155 ESHREF ADEMAJ BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10173 FISNIK IBRAHIMI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10175 FITUSH KUKAJ BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10183 QËNDRESA E LIKOSHANIT BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10194 GJON SERREQI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10195 GRYKA E LLAPUSHNIKUT BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10216 HASAN RAMADANI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10224 HILMI ZARIQI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10231 HYS POPOVA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10243 IBRI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10256 ISLAM BULLIQI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10264 ISMET KRASNIQI BL “Kodra e Trimave 1”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10265 ISMET RRACI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10265 ISMET RRACI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10276 JETULLAH ISLAMI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10280 JONUZ ZENELI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10289 KAMER LOSHI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10303 KUKËSI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10306 KUVENDI I JUNIKUT BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10326 LUTFI MUSIQI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10371 MILAN SHUFLAJ BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10376 MON BALAJ BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10389 MUSTAFË SOPI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10398 NAIM SYLA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10401 NASER SEKIRAQA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10403 NAUM VEQILHARXHI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10407 ESET MALOKU BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10411 NEBIL DURAKU BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10453 QEMAJL STAFA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10469 REXHAI SURROI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10472 REXHEP KABASHI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10486 RRAHMAN BAHTIRI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10487 RRAHMAN GASHI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10488 RRAHMAN MURATI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10493 RUGOVA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10501 SALI MATOSHI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10511 SELMAN KADRIA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10517 SHABAN SHALA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10537 SHKOLLAT E PAVARURA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10574 TUTINI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10582 VILLIAM SHEKSPIR BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10587 FAHRI FAZLIU BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10594 12 MAJI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10598 VERRAT E LLUKËS BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10602 VLORA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10607 FATOS KRASNIQI BL “Kodra e Trimave 1”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10609 XHAVIT BERISHA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10610 DANIEL DEFO BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10611 XHELADIN GASHI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10624 XHEMË TËRNAVCI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10627 XHEVAT BEGOLLI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10641 ZENEL BAJRAKTARI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10649 FERIZ BLAKQORI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11159 BAHTIR SHEHOLLI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11160 HASAN FERRI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11161 KOLË PARUBI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11169 HAXHI IBRAJ BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11170 NIKOLLË FILJA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11171 BANUSH SADLLARI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11176 SAMI PLAKOLLI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11187 KRISTINA HOSHI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11190 MAKIAVELI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11195 HAKIF SHEHOLLI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11199 THETHI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11202 KALAJA E DODËS BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11207 HASAN RRUSTEMI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11213 BESNIK RESTELICA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11214 ABDYL REXHEPI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11229 MANE SHYTI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11230 FARIJE HOTI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11231 LIMAN KABA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11233 MILTO GURRA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11238 ALI IBRA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11240 RRUSTEM THAÇI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11241 KAJË SELMANI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11245 GITA MJEDA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11248 GJEMIL FLUKU BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11253 SPIRO ÇOMORA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11255 KOTO HOXHI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11256 ZEQIR HALILI BL “Kodra e Trimave 1”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_11258 BESIM LEVONJA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11264 ISUF POLLOMI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11265 LULËZIM JASHARI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11268 XHEVAT LLESHI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11279 KRISTO FLOQI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11280 FREDERIK NIÇE BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11282 LEFTER BICA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11283 FADIL NIMANI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11286 OSMAN HAXHIU BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11287 MELIHATE AJETI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11290 ÇEÇILE KRASNIQI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11292 BAJRAM MUSA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11305 VAHIT MUSTAFA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11317 RIFAT KUKAJ BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11318 IBRAHIM KODRA BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11320 LUDVIG VAN BETOVEN BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11321 ANDROKLI KOSTALLARI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_11344 SADIK TAFARSHIKU BL “Kodra e Trimave 1”   

19_12047 LAURA SHMANI BL “Kodra e Trimave 1”   

19_12048 RIFAT FRASHËRI BL “Kodra e Trimave 1”   

99_19466 BATALIONI ATLANTIKU BL “Kodra e Trimave 1”   

19_10005 27 NËNTORI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10010 ABDYL DURA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10012 ABDYL HENCI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10023 AFRIM KRASNIQI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10034 AHMET DELIA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10041 AHMET SHTIMJA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10042 AJET GËRGURI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10063 ASDRENI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10065 ASLLAN PIREVA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10075 BAJRAM BAHTIRI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10097 BETEJA E KOSHARES BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10103 BURIM GRAJÇEVCI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10106 ÇAJKOVSKI BL “Kodra e Trimave 2”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10109 ÇETA E LLAPIT BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10111 DALIP ALSHIQI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10133 DRENICA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10141 ELENA GJIKA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10143 EMRUSH GASHI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10146 ENVER HADRI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10195 GRYKA E LLAPUSHNIKUT BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10204 HAKIF RIMANISHTA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10238 IBRAHIM FEHMIU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10239 IBRAHIM KELMENDI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10254 ISA HAVOLLI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10262 ISMET DERGUTI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10270 JAKUP FERRI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10272 JANINA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10287 SKËNDER LUARASI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10290 KAPITEN HYSNI RUDI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10302 KRUJA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10322 SHERIF BEGOLLI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10332 MALUSH MIRIQI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10334 MARIE SHLLAKU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10348 MBRETI PIRRO BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10351 MEHË UKA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10361 MENTOR RATKOCERI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10366 MIC SOKOLI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10369 MIHAILO PUPIN BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10370 MILAN BUDIMIR BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10376 MON BALAJ BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10414 NEXHMI LLUMNICA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10416 NIKETË DARDANI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10422 NUHI BERISHA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10427 OSMAN BUNJAKU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10439 PETRO MARKO BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10449 PREVEZA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10462 RAMË GOVORI BL “Kodra e Trimave 2”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10463 RAMË VLLASA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10467 REMZI DEMOLLI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10471 REXHEP GJELI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10478 REXHEP TERPEZA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10482 RIFAT GOXHUFI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10483 RIFAT KRASNIQI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10497 SAHIT NAJDENI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10503 SALIH XHUKA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10517 SHABAN SHALA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10522 SHALA E BAJGORËS BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10526 SHASIVAR ALIU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10527 SHEFKI DESIVOJCA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10531 SHEH MYHEDINI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10532 SHEMSI HAZIRI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10534 SHESHI I ARBËRIT BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10550 SYLEJMAN JASHARI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10553 TABET E LLAPASHTICËS BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10569 TOMORRI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10587 FAHRI FAZLIU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10622 XHEMË ELEZI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10637 ASLLAN BERISHA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10639 ZEKERIA REXHA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10645 ZIAVER VLLASALIU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10650 XHELADIN DEDA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10708 FATMIR KRASNIQI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11195 HAKIF SHEHOLLI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11306 MUHARREM MEHMETI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11307 GANI DEMOLLI BL “Kodra e Trimave 2’   

19_11308 JAHË HASANI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11309 RIZA DANI BL “Kodra e Trimave 2’   

19_11310 NESIBE ZHURI BL “Kodra e Trimave 2’   

19_11311 MYZEQEA BL “Kodra e Trimave 2’   

19_11315 MEMO MATO BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11319 RAMADAN ZASKOCI BL “Kodra e Trimave 2”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_11324 MIROSLLAV KËRLEZHA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11328 FAVZI RAMA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11329 ZHAN ZHAK RUSO BL “Kodra e Trimave 2’   

19_11336 NDREC GJOKA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11338 MYFTAR ZEJNULLAHU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11339 KUVENDI I ARBËRIT BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11341 MUSTAFË LLAPASHTICA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11347 HAJDIN HALITI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11362 ORIKUMI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11363 RISTO SILIQI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11365 ABAZ SHEHU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11366 ARTA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11368 DASHO SHKRELI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11369 RAMIZ VARVARICA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11370 JANI VRETO BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11377 RAMADAN ÇITAKU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11378 ELFIR BEHRAMI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11379 ZHAN DARK BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11381 MARTANESHI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11385 KOLONJA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11388 KOLË IDROMENO BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11389 BEQIR SADIKU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11391 ISMET GUCIA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11395 SALAJDIN BRAHA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11396 MASAR KODRA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11398 SEDAT XHAFOLLI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11399 SEJFULLA MALËSHOVA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11402 NDOC NIKAJ BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11409 MUSTAFA KRANTJA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11411 BEKIM LUSHAKU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11413 BEDRI AHMETI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11414 SHEFKI KULETA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11415 SHABI GËRBESHI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11422 NAZMI ZHEGROVA BL “Kodra e Trimave 2”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_11423 HABIB ZEKA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11424 ARIF SEFERI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11425 SKËNDER ZEJNULLAHU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11426 KADRI QERIMI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11427 RRAHMAN DINI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11428 SHASI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11433 TAFIL BOLETINI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11437 FADIL SEJDIU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11438 ISLAM REKALIU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11440 MIFTAR ZEJNULLAHU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11441 GJALLICA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11442 JETULLAH KASTRATI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11443 SEJDI SEJDIU BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11444 MRIKA GJOKA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11446 ISUF BALIDEMAJ BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11449 FATMIR HYSENI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11450 MEHMET VISOKA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_11451 DESTAN BAJRAKTARI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_12053 SELIM VESELAJ BL “Kodra e Trimave 2”   

19_12054 BESNIK MAROCA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_12055 HISEN ARIFI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_12056 BESNIK LAJÇI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_12057 ENVER KUKAJ BL “Kodra e Trimave 2”   

19_12058 JETON DEDUSHAJ BL “Kodra e Trimave 2”   

19_12059 ILIR SOBA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_12060 HASAN DEMA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_12061 ALBERT RAMA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_12062 ILMI BAHTIRI BL “Kodra e Trimave 2”   

19_14518 FAIK UKHAXHA BL “Kodra e Trimave 2”   

19_10021 AFRIM ABAZI BL “Kolovica”   

19_10114 DERVISH CARA BL “Kolovica”   

19_10117 DERVISH SHAQA BL “Kolovica”   

19_10176 FLORIM RUSHITI BL “Kolovica”   

19_10184 GJERAVICA BL “Kolovica”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10217 HASAN REMNIKU BL “Kolovica”   

19_10260 ISMET ASLLANI BL “Kolovica”   

19_10308 MUHARREM ADILI BL “Kolovica”   

19_10387 MURAT XHAKJA BL “Kolovica”   

19_10448 PRESPA BL “Kolovica”   

19_10534 SHESHI I ARBËRIT BL “Kolovica”   

19_10576 UJMANI BL “Kolovica”   

19_11372 BERID BEKER BL “Kolovica”   

19_11397 BASRI CANOLLI BL “Kolovica”   

19_11530 XHEVAT BERISHA BL “Kolovica”   

19_11531 AVNI DUDI BL “Kolovica”   

19_11533 SHAHIN GASHI BL “Kolovica”   

19_11538 MIRSAD GASHI BL “Kolovica”   

19_11540 MUKADEZE LIKA BL “Kolovica”   

19_11542 SHABAN AVDIU BL “Kolovica”   

19_11544 DHURATA XOXA BL “Kolovica”   

19_11547 VEDAT KOKONA BL “Kolovica”   

19_11550 INDRIT CARA BL “Kolovica”   

19_11551 OSUMI BL “Kolovica”   

19_11552 KAVAJA BL “Kolovica”   

19_11553 GOLEMI BL “Kolovica”   

19_11554 KONGRESI I ELBASANIT BL “Kolovica”   

19_11556 SAFETE JUKA BL “Kolovica”   

19_12066 XHELADIN KURTAJ BL “Kolovica”   

19_12068 SHKËLZEN HARADINAJ BL “Kolovica”   

19_14009 GOLLAKU BL “Kolovica”   

19_14010 MUJDIN ALIA BL “Kolovica”   

19_14013 BEKIM MANI BL “Kolovica”   

19_14014 RAGIP ADEMI BL “Kolovica”   

19_14015 ISMET MUSTAFA BL “Kolovica”   

19_14028 IZET SHATRI BL “Kolovica”   

19_10001 1 TETORI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10019 ADRIAN KRASNIQI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10032 AGIM RAMADANI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10049 ALI KELMENDI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10058 NAIM FRASHËRI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10061 ARKITEKT KARL GEGA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10064 ASIM LUZHA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10088 BEDRI SHALA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10102 24 MAJI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10182 GAZMEND ZAJMI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10255 ISA KASTRATI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10285 KAÇANIKU 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10310 LATIF BERISHA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10319 LORD BAJRONI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10399 NAK BERISHA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10399 NAK BERISHA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10420 NORBERT JOKL 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10446 PRENG DOÇI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10480 RIFAT BERISHA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve 
  

19_10492 RRUSTEM STATOVCI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve 
  

19_10502 SALI NIVICA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10521 SHAIP SPAHIA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10533 ALEKSANDËR STIPÇEVIQ 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10543 JASHAR SALIHU 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10567 TIVARI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10612 XHELADIN HANA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10634 YMER PRIZRENI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve 
  

19_10711 QAMIL HAXHIU 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_11022 NJAZI ALISHANI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_11023 SELAJDIN MULLABAZI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve 
  

19_11024 MARK KAÇINARI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_11025 BEHIJE DASHI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_11027 GJULIANA MATEJA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_11502 RRAHIM BEQIRI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve 
  

19_12069 QAMILE JAKA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve 
  

19_12816 MUSTAFË REZNIQI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_12821 THERANDA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_12823 ENGJËLL BERISHA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_12825 IBRAHIM PACOLLI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_12828 FETAH GEGA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_12829 SHEQIR DULAHI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
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52 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12832 EVETARI 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_12835 ILIRIA 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_12845 HERMINE LEKAJ 
BL “Lagjja e 

Muhaxhirëve” 
  

19_10035 AHMET GASHI BL “Mati 1” - Jugu   

19_10038 AHMET KORONICA BL “Mati 1” - Jugu   

19_10094 BEQIR KASTRATI BL “Mati 1” - Jugu   

19_10242 IBRAHIM ORUÇI BL “Mati 1” - Jugu   

19_10268 JAKOV XOXA BL “Mati 1” - Jugu   

19_10294 KEREM LEVTON BL “Mati 1” - Jugu   

19_10320 LOTË VAKU BL “Mati 1” - Jugu   

19_10380 MUHAMET ÇAMI BL “Mati 1” - Jugu   

19_10381 MUHARREM FEJZA BL “Mati 1” - Jugu   

19_10421 NDUE PËRLLESHI BL “Mati 1” - Jugu   

19_10445 PREKAZI BL “Mati 1” - Jugu   

19_10541 SKËNDER ÇEKU BL “Mati 1” - Jugu   

19_10564 TEODOR MUZAKA BL “Mati 1” - Jugu   

19_10580 UKSHIN KOVAÇICA BL “Mati 1” - Jugu   

19_10603 VOJISLAV DANÇETOVIQ BL “Mati 1” - Jugu   

19_10702 URAN AJETI BL “Mati 1” - Jugu   

19_10716 VENET BAJRAMI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12001 BAHRI FAZLIU BL “Mati 1” - Jugu   

19_12002 AGRON RRAHMANI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12734 SHPEND MALAJ BL “Mati 1” - Jugu   

19_12735 JUL VARIBOBA BL “Mati 1” - Jugu   

19_12736 BAJRAM MURATI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12737 SHEFQET PLLANA BL “Mati 1” - Jugu   

19_12738 FATIME XHAKA BL “Mati 1” - Jugu   

19_12739 HOTI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12740 SAMI UKSHINI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12742 BUDAPESTI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12743 QAZIM DOBËRDELANI BL “ Mati 1” - Jugu   

19_12744 XHAFER SHALA BL “Mati 1” - Jugu   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12745 NEZIR MUJAJ BL “Mati 1” - Jugu   

19_12746 BESIM SAHATÇIU BL “Mati 1” - Jugu   

19_12747 ANDREA LLESHI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12748 FAZLI GASHI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12749 SABRI PREVEZA BL “Mati 1” - Jugu   

19_12750 HASAN JASHARI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12751 FOQION POSTOLI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12752 ISMET HOTI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12757 BARDHYL ÇAUSHI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12758 ZEJADIN SINANI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12760 AJET MUHARREMI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12761 VËLLEZËRIT DOMANEKU BL “Mati 1” - Jugu   

19_12762 AZEM HAJDARI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12764 BASHKIMI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12766 TALAT PALLASKA BL “Mati 1” - Jugu   

19_12767 MEHMET BEGRACA BL “Mati 1” - Jugu   

19_12769 HASAN MEKULI BL “Mati 1” - Jugu   

19_12770 LIBOHOVA BL “Mati 1” - Jugu   

19_12780 VALBONA BL “Mati 1” - Jugu   

19_12813 ALPET SHQIPTARE BL “Mati 1“- Jugu   

19_12814 ALI ALIU KELMENDI BL “Mati 1” - Jugu   

19_14102 
KONSTANDIN 

KRISTOFORIDHI 
BL “Mati 1” - Jugu   

19_10020 AFËRDITA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_10131 SOKOL SOPI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_10323 LUGMIRI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_10331 MALUSH KOSOVA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_10381 MUHARREM FEJZA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_10431 PAPA GJON PALI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_10454 QËNDRESA BL “Mati 2”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

 (Mati i Vjetër) 

19_10546 STRUGA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12644 RAZMA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12652 LLOGORA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12653 OSTROSI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12656 VELI VRANIQI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12658 ZEQË BERISHA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12659 SULEJMAN PITARKA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12660 AGIM JUSUFI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12661 ARBËR XHAFERI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12662 MYSLIM PEZA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12663 ZAHIR HAXHOLLI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12664 EJUP BEGOLLI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12665 KADRI ROSHI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12666 NAZMI RUSHITI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12667 AZEM HAMITI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12668 SABRI KRIVAÇA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12669 VALDETE JASHARI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12670 MUSTAFË KASTRATI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12671 SADIK BEGA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12673 ARTAN KOVAÇI BL “Mati 2”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

 (Mati i Vjetër) 

19_12674 ILJAZ REKA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12681 KONGRESI I LUSHNJËS 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12682 LESKOVIKU 
BL “Mati 2”  

(Mati i Vjetër) 
  

19_12683 NAIM HYSENI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12684 AFRIM KIQINA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12690 SHËN NAUMI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12691 NEXHMEDIN ZAJMI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12692 FUSHË-KRUJA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12693 MALËSIA E MADHE 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12694 NEXHAT MUSLIU 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12696 SELIM TAHIRI 
BL “Mati 2” 

(Mati i Vjetër) 
  

19_12697 JETON KABASHI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12698 ADEM DEHARI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12700 QAZIM PLLANA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12702 BEJTUSH GËRBESHI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12703 BLERIM ADEMI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12705 RAMË LAJÇI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12706 SHEJNAZE JUKA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12711 SHËNGJINI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12713 LABEATËT BL “Mati 2”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

 (Mati i Vjetër) 

19_12714 BEDRUSH ÇOLLAKU 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12715 MUSTAFË SHYTI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12716 MALI I ROBIT 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12717 PËRLAT REXHEPI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12718 JUSUF HOXHA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12719 KUSHTRIM JASHARI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12720 LULJETË SHALA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12721 SANIJE SHALA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12722 IMER KRASNIQI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12723 TASIM ELEZI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12724 MENTOR LEPOSHTICA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12726 GJERGJ GJINI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12727 LEKË ZAHARIA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12729 NEXHMEDIN HOTI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12730 FATON SHABANI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12731 RAIF POLLOMI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12734 SHPEND MALAJ 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12738 FATIME XHAKA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12884 FATMIR NDOÇI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12890 NAZMI PACOLLI BL “Mati 2”   
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57 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

 (Mati i Vjetër) 

19_12893 KADRI OSMANI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12894 MARGARITA TUTULANI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12896 PARO KITA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12897 ELMI KAMBERI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12898 HYSEN HOTI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12901 VERMOSHI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12902 KASTRATI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12903 MOLOSËT 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12904 NONDA BULKA 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12905 AVNI ARIFI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12906 SABIT RRAHIMI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12907 SELMAN LOKAJ 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12908 TAULANTËT 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12909 FAZLI FETAHU 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12915 SKËNDER MATALLARI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_12916 LIRIE JASHARI 
BL “Mati 2” 

 (Mati i Vjetër) 
  

19_10015 ABEDIN REXHA BL “Medreseja”   

19_10017 ADEM GLLAVICA BL “Medreseja”   

19_10032 AGIM RAMADANI BL “Medreseja”   

19_10053 ANTIGONA FAZLIU BL “Medreseja”   

19_10075 BAJRAM BAHTIRI BL “Medreseja”   

19_10145 ENVER BERISHA BL “Medreseja”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10153 ESAD MEKULI BL “Medreseja”   

19_10154 ESAT BERISHA BL “Medreseja”   

19_10157 EVLIJA ÇELEBI BL “Medreseja”   

19_10181 GASPËR GJINI BL “Medreseja”   

19_10188 GJERGJ FISHTA BL “Medreseja”   

19_10213 HAQIF TETOVA BL “Medreseja”   

19_10219 HAXHI ZEKA BL “Medreseja”   

19_10220 HENRIK BARIÇ BL “Medreseja”   

19_10229 HOXHË KADRI PRISHTINA BL “Medreseja”   

19_10240 XHAVIT GASHI BL “Medreseja”   

19_10249 ILIR KONUSHEVCI BL ”Medreseja”   

19_10250 ILAZ AGUSHI BL “Medreseja”   

19_10274 JASHAR EREBARA BL “Medreseja”   

19_10286 KADRI DUSHI BL “Medreseja”   

19_10318 LLAPI BL “Medreseja”   

19_10330 MALIQ PASHË GJINOLLI BL “Medreseja”   

19_10344 MBRETI BARDHYL BL “Medreseja”   

19_10357 MEHMET KAÇURRI BL “Medreseja”   

19_10373 MIRKO GASHI BL “Medreseja”   

19_10387 MURAT XHAKJA BL “Medreseja”   

19_10393 MUSTAFË VESELAJ BL “Medreseja”   

19_10395 MYRVETE MAKSUTAJ BL “Medreseja”   

19_10402 NASIJET SELIMI BL “Medreseja”   

19_10413 NESRET KRASNIQI BL “Medreseja”   

19_10447 PRESHEVA BL “Medreseja”   

19_10466 REMZI ADEMI BL “Medreseja”   

19_10468 REMZI SALIHU BL “Medreseja”   

19_10495 SADIK RAMA BL “Medreseja”   

19_10530 SHEFQET ZEKA BL “Medreseja”   

19_10559 TAIP KRASNIQI BL “Medreseja”   

19_10584 ZEKI SHULEMAJA BL “Medreseja”   

19_10616 XHELAL HAJDA BL “Medreseja”   

19_10620 XHEMAJL PRISHTINA BL “Medreseja”   

19_10629 YLFETE HUMOLLI BL “Medreseja”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10642 ZEQIR BAJRAMI BL “Medreseja”   

19_10643 ZIJA PRISHTINA BL “Medreseja”   

19_10720 BURIM HATIPI BL “Medreseja”   

19_10727 QAZIM DAUTAJ BL “Medreseja”   

19_10737 ROZA MJEDA BL “Medreseja”   

19_11455 AGIM DEVA BL “Medreseja”   

19_11457 FAHRI BICI BL “Medreseja”   

19_11458 NASER BRAHIMAJ BL “Medreseja”   

19_11459 NJOMËZA LIPAJ BL “Medreseja”   

19_11460 MENTOR HUMOLLI BL “Medreseja”   

19_11466 DHIMITËR SHUTERIQI BL “Medreseja”   

19_11467 PABLO NERUDA BL “Medreseja”   

19_11470 VETON IBRAHIMI BL “Medreseja”   

19_11476 FLAKA E JANARIT BL “Medreseja”   

19_11477 ABDULLAH TAHIRI BL “Medreseja”   

19_11480 HELENA TOPIA BL “Medreseja”   

19_11481 KURBINI BL “Medreseja”   

19_11482 SELIM REKALIU BL “Medreseja”   

19_11485 JAKUP KERAJ BL “Medreseja”   

19_11487 HALIT GECI BL “Medreseja”   

19_11488 IBRAHIM MAZREKU BL “Medreseja”   

19_11490 VËLLEZËRIT GRIM BL “Medreseja”   

19_11491 DHORA LEKA BL “Medreseja”   

19_11492 LUAN ÇELAJ BL “Medreseja”   

19_11493 LABINOTI BL “Medreseja”   

19_11494 FATMIR SELMANI BL “Medreseja”   

19_11496 GJERASIM QIRIAZI BL “Medreseja”   

19_11497 SALIH QERIMI BL “Medreseja”   

19_11498 QAMIL BATALLI BL “Medreseja”   

19_11501 DIN MEHMETI BL “Medreseja”   

19_11507 MATEJ SERREQI BL “Medreseja”   

19_11509 HAXHI ÇAMI BL “Medreseja”   

19_11510 OSMAN GECI BL “Medreseja”   

19_11514 ILAZ SELIMI BL “Medreseja”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_11518 SALA JASHARI BL “Medreseja”   

19_12063 AHMET HAXHIU BL “Medreseja”   

19_12064 XHAVIT HAZIRI BL “Medreseja”   

19_12065 JUSTINA SHKUPI BL “Medreseja”   

19_12067 SHEMSI MRAMORI BL “Medreseja”   

19_10027 ISA BOLETINI BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10099 BILL KLINTON BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10180 GARIBALDI BL “Pejton-Lakrëishta”   

19_10278 JOHAN V HAHN BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10279 JONUZ ZEJNULLAHU BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10301 UKSHIN HOTI BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10315 LIDHJA E PEJËS BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10321 LUAN HARADINAJ BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10349 NAZMI MUSTAFA BL “Pejton-Lakërishta   

19_10384 MUJO ULQINAKU BL “Pejton-Lakërishta   

19_10433 PASHKO VASA BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10437 PERANDORI JUSTINIAN BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10456 LORENC ANTONI BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10485 ROBERT DOLL BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10506 SEJDI KRYEZIU BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10515 BAHRI KUÇI BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10561 BEKIM FEHMIU BL “Pejton-Lakërishta”   

19_10566 TIRANA BL “Pejton-Lakërishta   

19_11079 XHEVDET DODA BL “Pejton-Lakërishta”   

19_11080 VIKTOR MAJER BL “Pejton-Lakërishta”   

19_11082 HEKURUDHA BL “Pejton-Lakërishta”   

19_11083 MUSA TOLAJ BL “Pejton-Lakërishta”   

19_11087 HARMONIA BL “Pejton-Lakërishta”   

19_12032 JUSUF GËRVALLA BL “Pejton-Lakërishta”   

19_12034 BARDHOSH GËRVALLA BL “Pejton-Lakërishta”   

19_15000 XHORXH BUSH BL “Pejton-Lakërishta”   

19_15001 DRITAN HOXHA BL “Pejton-Lakërishta”   

19_15003 MARK SOPI BL “Pejton-Lakërishta   

19_15007 SALIH ÇEKU BL “Pejton-Lakërishta”   
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61 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10036 KADRI BAJRI BL “Prishtina e Re 1”   

19_10076 HIPOKRATI BL “Prishtina e Re 1”   

19_10085 STOMATOLOGJIA BL “Prishtina e Re 1”   

19_10090 QENDRA SPITALORE BL “Prishtina e Re 1”   

19_10093 ALEKSANDËR FLEMING BL “Prishtina e Re 1”   

19_10098 EMERGJENCA BL “Prishtina e Re 1”   

19_10127 FORENZIKA BL “Prishtina e Re 1”   

19_10128 ORTOPEDIA BL “Prishtina e Re 1”   

19_10129 INSTITUTI SHËNDETËSOR BL “Prishtina e Re 1”   

19_10135 PULMOLOGJIA BL “Prishtina e Re 1”   

19_10136 INTENDENTI BL “Prishtina e Re 1”   

19_10140 KIRURGJIA BL “Prishtina e Re 1”   

19_10150 PEDIATRIA BL “Prishtina e Re 1”   

19_10152 NEUROLOGJIA BL “Prishtina e Re 1”   

19_10168 FEHMI LLADROVCI BL “Prishtina e Re 1”   

19_10189 GJILANI BL “Prishtina e Re 1”   

19_10196 GUCIA BL “Prishtina e Re 1”   

19_10227 HOLGER PEDERSEN BL “Prishtina e Re 1”   

19_10233 HYSEN TËRPEZA BL “Prishtina e Re 1”   

19_10299 KORABI BL “Prishtina e Re 1”   

19_10327 MAHMUT BAKALLI BL “Prishtina e Re 1”   

19_10331 MALUSH KOSOVA BL “Prishtina e Re 1”   

19_10385 MULLA ZEKË BERDYNAJ BL “Prishtina e Re 1”   

19_10394 ÇLIRIMI BL “Prishtina e Re 1”   

19_10412 NEKIBE KELMENDI BL “Prishtina e Re 1”   

19_10479 RIÇARD HOLBRUK BL “Prishtina e Re 1”   

19_10490 KALAJA E PRIZRENIT BL “Prishtina e Re 1”   

19_10538 SHKUPI BL “Prishtina e Re 1”   

19_10638 5 MAJI BL “Prishtina e Re 1”   

19_10717 DËSHMORËT E KOMBIT BL “Prishtina e Re 1”   

19_10730 FLORIM MALIQI BL “Prishtina e Re 1”   

19_11124 RIZA CEROVA BL “Prishtina e Re 1”   

19_12032 JUSUF GËRVALLA BL “Prishtina e Re 1”   

19_12033 KADRI ZEKA BL “Prishtina e Re 1”   



 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

 

                                                                    

62 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12300 GANI BUTKA BL “Prishtina e Re 1”   

19_12303 MUSA PIPERKU BL “Prishtina e Re 1”   

19_12304 GJUZEFINA KOSTURI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12305 ARTIM JASHARI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12307 BESIM VITIA BL “Prishtina e Re 1”   

19_12308 ZYMI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12309 ZEJNULLAH ZENA BL “Prishtina e Re 1”   

19_12311 DOKLEATËT BL “Prishtina e Re 1”   

19_12313 KRUMA E HASIT BL “Prishtina e Re 1”   

19_12315 ASIM ZENELI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12316 MUHAMET MALSORI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12318 AFËRDITA UKSHINI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12319 MURAT MURATI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12321 JAKOVA BL “Prishtina e Re 1”   

19_12322 AHMET SHABANI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12323 REÇI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12328 AGIM PRESTRESHI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12330 HALIM BARDHOSHI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12332 FATMIR MULLIQI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12333 HASAN HASANI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12334 ISAK LUTOLLI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12558 MUSA QERIMI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12560 ERSEKA BL “Prishtina e Re 1”   

19_12562 BUSHATI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12570 AVNI SEJDIU BL “Prishtina e Re 1”   

19_12575 HALIL JAKUPI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12576 JAHIR SYLA BL “Prishtina e Re 1”   

19_12582 LUSHNJA BL “Prishtina e Re 1”   

19_12583 SARANDA BL “Prishtina e Re 1”   

19_12585 BESMIR AZEMI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12591 HAMDI SEJDIU BL “Prishtina e Re 1”   

19_12593 BEHAR BEGOLLI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12596 SHAQIR TËRSHANA BL “Prishtina e Re 1”   

19_12597 BYLBYL BREÇANI BL “Prishtina e Re 1”   
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63 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12607 PEZA BL “Prishtina e Re 1”   

19_12608 SALIH HASANI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12609 OHRI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12612 GRYKA E KAÇANIKUT BL “Prishtina e Re 1”   

19_12616 QAMIL PANARITI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12634 ELBASANI BL “Prishtina e Re 1”   

19_12754 MARK RAKA BL “Prishtina e Re 1”   

19_12755 FRANZ BOB BL “Prishtina e Re 1”   

19_10327 MAHMUT BAKALLI BL “Prishtina e Re 2”   

19_10331 MALUSH KOSOVA BL “Prishtina e Re 2”   

19_10412 NEKIBE KELMENDI BL “Prishtina e Re 2”   

19_10579 ISMAJL MALIQI BL “Prishtina e Re 2”   

19_10700 DON SHTJEFËN KURTI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12549 HAMIT PACOLLI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12600 ZIGUR LELAJ BL “Prishtina e Re 2”   

19_12601 HAMDI OHRI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12603 EJUP SHALA BL “Prishtina e Re 2”   

19_12604 RUSHIT SELMANI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12618 ARIF SPAHIU BL “Prishtina e Re 2”   

19_12619 BEDRI BAJRAMI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12620 BEHRAM BEHRAMI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12623 VËLLEZËRIT BYTYÇI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12624 ADRIATIKU BL “Prishtina e Re 2”   

19_12625 KIRI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12627 KANINA BL “Prishtina e Re 2”   

19_12629 YMER BYTYÇI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12631 BESIM ISLAMI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12633 AGIM PRODANI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12635 VISAR THAÇI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12637 QAZIM BAJRAKTARI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12638 ZENUN KEPA BL “Prishtina e Re 2”   

19_12641 MEHMET SHPENDI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12642 IBRAHIM HOTI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12643 GANI KELMENDI BL “Prishtina e Re 2”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12645 NIMETE PROGONATI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12647 PETRELA BL “Prishtina e Re 2”   

19_12648 RAGIP HOTI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12649 EMIN SINANI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12650 MEHDI KOSUMI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12651 DEMË ALI POZHARI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12702 BEJTUSH GËRBESHI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12740 SAMI UKSHINI BL “Prishtina e Re 2”   

19_12752 ISMET HOTI BL “Prishtina e Re 2”   

19_10003 2 KORRIKU BL “Qendra”   

19_10032 AGIM RAMADANI BL “Qendra”   

19_10052 ANDREA GROPA BL “Qendra”   

19_10087 BEDRI PEJANI BL “Qendra”   

19_10148 ENVER ZYMBERI BL “Qendra”   

19_10149 EQREM ÇABEJ BL “Qendra”   

19_10165 FAZLI GREIÇEVCI BL “Qendra”   

19_10166 FEHMI AGANI BL “Qendra”   

19_10200 HAJDAR DUSHI BL “Qendra”   

19_10249 ILIR KONUSHEVCI BL “Qendra”   

19_10266 QAZIM DUSHKU BL “Qendra”   

19_10283 JOSIP RELA BL “Qendra”   

19_10316 LIDHJA E PRIZRENIT BL “Qendra”   

19_10321 LUAN HARADINAJ BL “Qendra”   

19_10364 METO BAJRAKTARI BL “Qendra”   

19_10367 MIGJENI BL “Qendra”   

19_10452 QAMIL HOXHA BL “Qendra”   

19_10474 REXHEP LUCI BL “Qendra”   

19_10551 SYLEJMAN VOKSHI BL “Qendra”   

19_10566 TIRANA BL “Qendra”   

19_10572 TRINGË SMAJLI BL “Qendra”   

19_10575 UÇK BL “Qendra”   

19_10647 NËNA TEREZË BL “Qendra”   

19_10667 MIS EDIT DURHAM BL “Qendra”   

19_11001 SIMON SHIROKA BL “Qendra”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_11003 NURIJE ZEKA BL “Qendra”   

19_11007 OPOJA BL “Qendra”   

19_11008 UNIVERSITETI BL “Qendra”   

19_11015 DEMOKRACIA BL “Qendra”   

19_11021 RINIA BL “Qendra”   

19_15000 XHORXH BUSH BL “Qendra”   

19_15001 DRITAN HOXHA BL “Qendra”   

19_15004 ZAHIR PAJAZITI BL “Qendra”   

19_15005 
GJERGJ KASTRIOTI 

SKËNDERBEU 
BL “Qendra”   

19_15006 IBRAHIM RUGOVA BL “Qendra”   

19_10007 7 SHTATORI BL Shkabaj”   

19_10185 GJERGJ BALSHA BL Shkabaj”   

19_10264 ISMET KRASNIQI BL Shkabaj”   

19_10444 PLAVA BL Shkabaj”   

19_10453 QEMAJL STAFA BL Shkabaj”   

19_10544 STAMBOLLI BL Shkabaj”   

19_10648 DIL MRAMORI BL Shkabaj”   

19_10703 SOKRATI BL Shkabaj”   

19_11123 GJIROKASTRA BL Shkabaj”   

19_11125 SAZANI BL Shkabaj”   

19_11128 SKRAPARI BL Shkabaj”   

19_11129 LUTFI VITIA BL Shkabaj”   

19_11131 MOREA BL Shkabaj”   

19_11138 BARDHOK BIBA BL Shkabaj”   

19_11139 UKË MAVRIQI BL Shkabaj”   

19_11140 ZEF SKIROI BL Shkabaj”   

19_11141 AGRON RAMA BL Shkabaj”   

19_11144 EVA BRENDLI BL Shkabaj”   

19_11145 HAZIR HAXHOLLI BL Shkabaj”   

19_11146 ALUSH HOTI BL Shkabaj”   

19_11147 BEDRI DEDJA BL Shkabaj”   

19_11149 ZEJNULLAH HALILI BL Shkabaj”   

19_11150 TAJAR HATIPI BL Shkabaj”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_11151 BERLINI BL Shkabaj   

19_11167 KADRI MINUSHI BL Shkabaj   

19_11848 LEKË MATRANGA BL Shkabaj   

19_11849 SOKOL RAMA BL Shkabaj   

19_12036 MITROVICA BL Shkabaj   

19_12039 SEFEDIN FETIU BL Shkabaj   

19_12040 KALOSH DANI BL Shkabaj   

19_12041 SPIRO DINE BL Shkabaj   

19_12042 VIENA BL Shkabaj   

19_12044 HASAN PRISHTINA BL Shkabaj   

19_12045 TAHIR JAHA BL Shkabaj   

99_10165 KASTRIOTI BL Shkabaj   

99_19466 BATALIONI ATLANTIKU BL Shkabaj   

19_10001 1 TETORI L Sofali   

19_10013 ABDYL LAHU BL Sofali   

19_10072 AZEM MORANA BL Sofali   

19_10120 DËSHMORËT E MARECIT BL Sofali   

19_10130 LEC GRADICA BL Sofali   

19_10132 SHPËTIM ROBAJ BL Sofali   

19_10191 GJON BUZUKU BL Sofali   

19_10255 ISA KASTRATI BL Sofali   

19_10293 KATARINA JOSIPI BL Sofali   

19_10324 LUIGJ GURAKUQI BL Sofali   

19_10342 MBRETËRESHA TEUTË BL Sofali   

19_10358 MEHMET KONJUHI BL Sofali   

19_10405 NAZIM GAFURRI BL Sofali   

19_10415 NJAZI AZEMI BL Sofali   

19_10430 PAL PALUCAJ BL Sofali   

19_10454 QËNDRESA BL Sofali   

19_10470 REXHEP ELMAZI BL Sofali   

19_10498 SALI ABAZI BL Sofali   

19_10505 SEFË KOSHARJA BL Sofali   

19_10519 SHAIP KAMBERI BL Sofali   

19_10525 SHARRI BL Sofali   



 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

 

                                                                    

67 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10539 SHYT MARECI BL Sofali   

19_10548 SYLË HOTLA BL Sofali   

19_10549 SYLË ZARBINCA BL Sofali   

19_10571 TREPÇA BL Sofali   

19_10592 VEJSEL PAGARUSHA BL Sofali   

19_10599 VIKTOR EFTIMIU BL Sofali   

19_10621 XHEMAJLI BERISHA BL Sofali   

19_10666 ALI AHMETI BL Sofali   

19_11674 SHAHIN KOLONJA BL Sofali   

19_11684 FARUK BEGOLLI BL Sofali   

19_12918 DRITON AZEMI BL Sofali   

19_12927 DRITA PELINGU BL Sofali   

19_12928 AHMET ZENELI BL Sofali   

19_12930 BAHTIR JAHIRI BL Sofali   

19_12931 MILO DUÇI BL Sofali   

19_12932 GRAMOZI BL Sofali   

19_12933 KUSHTRIM HOXHA BL Sofali   

19_12934 KOMANI BL Sofali   

19_12935 ANDREA VARFI BL Sofali   

19_12936 PUKA BL Sofali   

19_12937 MUHARREM IBRAHIMI BL Sofali   

19_12942 AFRIM GJURAJ BL Sofali   

19_12943 TAIP ZEKA BL Sofali   

19_12944 LLAZAR SILIQI BL Sofali   

19_12951 BIA UÇK BL Sofali   

19_12952 HALIM MISKIQI BL Sofali   

19_12953 BISLIM MAKOLLI BL Sofali   

19_12954 RIFAT MËZIU BL Sofali   

19_12955 KIKA BL Sofali   

19_12956 NEZIR SPANCA BL Sofali   

19_12957 KUMANOVA BL Sofali   

19_12958 RRAHIM KOSOVA BL Sofali   

19_12959 ALI ASLLANI BL Sofali   

19_12960 SABIT MUSHICA BL Sofali   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_12963 DRITA GËRMIZAJ BL Sofali   

19_12964 GËZIM REDENICA BL Sofali   

19_12965 LUMBARDHI BL Sofali   

19_12966 MUMIN KASTRATI BL Sofali   

19_12967 VOSKOPOJA BL Sofali   

19_12968 ISMAIL THAÇI BL Sofali   

19_12969 FAZLI KRASNIQI BL Sofali   

19_12970 LUGINA E PRESHEVËS BL Sofali   

19_12971 ZYLFIJE GASHI BL Sofali   

19_12972 BUNA BL Sofali   

19_12973 KSAMILI BL Sofali   

19_12974 DASHMIR KRASNIQI BL Sofali   

19_12975 BEKIM BEKTESHI BL Sofali   

19_12977 MUSË BEGU BL Sofali   

19_12979 SHYQRI KUSHEVICA BL Sofali   

19_12980 MAXHUN BERISHA BL Sofali   

19_12981 ÇELË UKAJ BL Sofali   

19_12982 SABIT VLLAHIU BL Sofali   

19_12984 GËRMIA BL Sofali   

19_12985 BAJRAM GOGAJ BL Sofali   

19_10014 ABDYL RAMAJ BL “Taslixhe”   

19_10016 ADEM GASHI BL “Taslixhe”   

19_10033 RRASA E ZOGUT BL “Taslixhe”   

19_10037 AHMET KAÇIKU BL “Taslixhe”   

19_10050 ALI PASHË GUCIA BL “Taslixhe”   

19_10067 AVNI RRUSTEMI BL “Taslixhe”   

19_10068 AZEM BABIQI BL “Taslixhe”   

19_10069 AZEM BEJTA BL “Taslixhe”   

19_10089 BEDRI SOKOLI BL “Taslixhe”   

19_10105 BUTRINTI BL “Taslixhe”   

19_10113 DEMË AHMETI BL “Taslixhe”   

19_10137 DURRËSI BL “Taslixhe”   

19_10145 ENVER BERISHA BL “Taslixhe”   

19_10161 FAN NOLI BL “Taslixhe”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10167 FEHMI KRASNIQI BL “Taslixhe”   

19_10198 HAFËZ ALI KORÇA BL “Taslixhe”   

19_10202 HAKI PAVATAJ BL “Taslixhe”   

19_10203 HAKI TAHA BL “Taslixhe”   

19_10207 HALIM ORANA BL “Taslixhe”   

19_10219 HAXHI ZEKA BL “Taslixhe”   

19_10222 HILË MOSI BL “Taslixhe”   

19_10228 HOXHË HASAN TAHSINI BL “Taslixhe”   

19_10244 IDRIZ GASHI BL “Taslixhe”   

19_10246 IDRIZ SHAHMANI BL “Taslixhe”   

19_10247 IGBALLE PRISHTINA BL “Taslixhe”   

19_10263 ISMET JASHARI BL “Taslixhe”   

19_10271 JAN KUKUZELI BL “Taslixhe”   

19_10281 JERONIM DE RADA BL “Taslixhe”   

19_10291 KARADAKU BL “Taslixhe”   

19_10296 FUAD DIBRA BL “Taslixhe”   

19_10298 KONGRESI I MANASTIRIT BL “Taslixhe”   

19_10300 KORÇA BL “Taslixhe”   

19_10305 KUVENDI I BUJANIT BL “Taslixhe”   

19_10340 MARTIN CAMAJ BL “Taslixhe”   

19_10346 MBRETI LONGAR BL “Taslixhe”   

19_10352 MEHMET AKIF ERSOY BL “Taslixhe”   

19_10368 MIHAIL GRAMENO BL “Taslixhe”   

19_10397 NAIM GASHI BL “Taslixhe”   

19_10400 NASER HAJRIZI BL “Taslixhe”   

19_10405 NAZIM GAFURRI BL “Taslixhe”   

19_10408 NDRE MJEDA BL “Taslixhe”   

19_10417 NIKOLLA TESLLA BL “Taslixhe”   

19_10418 NIKOLLË IVANAJ BL “Taslixhe”   

19_10426 ONUFRI BL “Taslixhe”   

19_10429 OSO KUKA BL “Taslixhe”   

19_10434 PASHTRIKU BL “Taslixhe”   

19_10438 PESHTERI BL “Taslixhe”   

19_10461 RAMË BLLACA BL “Taslixhe”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10465 RASIM KIÇINA BL “Taslixhe”   

19_10477 REXHEP SHEMA BL “Taslixhe”   

19_10499 SALI BUTKA BL “Taslixhe”   

19_10500 SALI MANI BL “Taslixhe”   

19_10523 SHANDOR PETËFI BL “Taslixhe”   

19_10540 SKËNDER ANAMALI BL “Taslixhe”   

19_10554 TAHIR MEHA BL “Taslixhe”   

19_10578 UKË SADIKU BL “Taslixhe”   

19_10583 ULQINI BL “Taslixhe”   

19_10601 VISAR DODANI BL “Taslixhe”   

19_10608 XHAVIT AHMETI BL “Taslixhe”   

19_10613 AQIF BLYTA BL “Taslixhe”   

19_10614 XHELADIN KURBALIU BL “Taslixhe”   

19_10616 XHELAL HAJDA BL “Taslixhe”   

19_10618 XHELAL PREVEZA BL “Taslixhe”   

19_10633 YMER PAQARIZI BL “Taslixhe”   

19_10646 ZUKË HAXHIA BL “Taslixhe”   

19_10651 ISMAIL ISMAILI BL “Taslixhe”   

19_11580 STERIO SPASSE BL “Taslixhe”   

19_11582 IBRAHIM TEMO BL “Taslixhe”   

19_11583 ABEDIN MURTEZI BL “Taslixhe”   

19_11585 NAMIK DELVINA BL “Taslixhe”   

19_11586 HALIM XHELO BL “Taslixhe”   

19_11589 LEZHA BL “ Taslixhe”   

19_11590 ALEKSANDËR MOLOSI BL “Taslixhe”   

19_11592 ANAMALI BL “Taslixhe”   

19_11593 BUBULINA BL “Taslixhe”   

19_11595 RAMË GECA BL “Taslixhe”   

19_11599 LULZIM MORINA BL “Taslixhe”   

19_11600 MIKEL MARUBI BL “Taslixhe”   

19_11601 ISA DEMAJ BL “Taslixhe”   

19_11602 SHKRELI BL “Taslixhe”   

19_11603 BEQË LOKAJ BL “Taslixhe”   

19_11604 LUÇIJE BASHOTA BL “Taslixhe”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_11605 SHESTANI BL “Taslixhe”   

19_11606 OMER NISHANI BL “Taslixhe”   

19_11608 ADEM ISUFI BL “Taslixhe”   

19_11610 LILJANA ÇAVOLLI BL “Taslixhe”   

19_11613 ABAZ THAÇI BL “Taslixhe”   

19_11618 BAJRAM LATIFI BL “Taslixhe”   

19_11620 BAHTJAR MORINA BL “Taslixhe”   

19_11621 BEDRI BISLIMI BL “Taslixhe”   

19_11622 ISMAJL GORANI BL “Taslixhe”   

19_11624 ADEM SELMANI BL “Taslixhe”   

19_11626 ISTRIA BL “Taslixhe”   

19_11630 PËRMETI BL “Taslixhe”   

19_11631 XHEMË BARDHOSHI BL “Taslixhe”   

19_11669 RESHAT MUQA BL “Taslixhe”   

19_11670 REXHEP REXHEPI BL “Taslixhe”   

19_11671 ZARIFE JASHARI BL “Taslixhe”   

19_11672 TEFIK ZYMBERI BL “Taslixhe”   

19_11676 FATMIR GJATA BL “Taslixhe”   

19_11679 ARIF DAUTAJ BL “Taslixhe”   

19_12065 JUSTINA SHKUPI BL “Taslixhe”   

19_12067 SHEMSI MRAMORI BL “Taslixhe”   

19_10075 BAJRAM BAHTIRI BL “Tophane”   

19_10107 ÇAJUPI BL “Tophane”   

19_10171 MAHIR DOMI BL “Tophane”   

19_10249 ILIR KONUSHEVCI BL “Tophane”   

19_10250 ILAZ AGUSHI BL “Tophane”   

19_10283 JOSIP RELA BL “Tophane”   

19_10288 KAJTAZ RAMADANI BL “Tophane”   

19_10309 LASGUSH PORADECI BL “Tophane”   

19_10314 LIDHJA E LEZHËS BL “Tophane”   

19_10316 LIDHJA E PRIZRENIT BL “Tophane”   

19_10337 MARK ISAKU BL “Tophane”   

19_10353 MEHMET ALI VRIONI BL “Tophane”   

19_10359 MEHMET PASHË DERALLA BL “Tophane”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10364 METO BAJRAKTARI BL “Tophane”   

19_10386 MURAT MEHMETI BL “Tophane”   

19_10436 PERANDORI DIOKLECIAN BL “Tophane”   

19_10442 PJETËR BOGDANI BL “Tophane”   

19_10542 SOKOL DOBROSHI BL “Tophane”   

19_10575 UÇK BL “Tophane”   

19_10587 FAHRI FAZLIU BL “Tophane”   

19_10605 VUSHTRRIA BL “Tophane”   

19_11016 HYRË EMINI BL “Tophane”   

19_11017 KADRI GJATA BL “Tophane”   

19_11019 BESA IMAMI BL “Tophane”   

19_11020 SEFEDIN AHMETI BL “Tophane”   

19_11090 SYLEJMAN DELVINA BL “Tophane”   

19_11091 SHEMSI AHMETI BL “Tophane”   

19_11092 HAZIR MALA BL “Tophane”   

19_11093 GRUDA BL “Tophane”   

19_11095 VATRA BL “Tophane”   

19_11099 LAH NIMANI BL “Tophane”   

19_11176 SAMI PLAKOLLI BL “Tophane”   

19_10040 EGNATIA BL “Ulpiana”   

19_10149 EQREM ÇABEJ BL “Ulpiana”   

19_10168 FEHMI LLADROVCI BL “Ulpiana”   

19_10205 HAKIF ZEJNULLAHU BL “Ulpiana”   

19_10214 XHEVË LLADROVCI BL “Ulpiana”   

19_10221 HENRI DUNAN BL “Ulpiana”   

19_10251 IMZOT NIKË PRELA BL “Ulpiana”   

19_10329 MARK DIZDARI BL “Ulpiana”   

19_10378 MOTRAT QIRIAZI BL “Ulpiana”   

19_10383 MUJË KRASNIQI BL “Ulpiana”   

19_10404 KOSTA NOVAKOVIQ BL “Ulpiana”   

19_10508 SELAMI PULAHA BL “Ulpiana”   

19_10528 VOJO KUSHI BL “Ulpiana”   

19_10529 AZIZ KELMENDI BL “Ulpiana”   

19_10644 ZIJA SHEMSIU BL “Ulpiana”   



 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

 

                                                                    

73 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10717 DËSHMORËT E KOMBIT BL “Ulpiana”   

19_11039 ANTON PASHKU BL “Ulpiana”   

19_11041 VELI DEDI BL “Ulpiana”   

19_11042 TAULANTIA BL “Ulpiana”   

19_11061 FILIP SHIROKA BL “Ulpiana”   

19_11062 17 SHKURTI BL “Ulpiana”   

19_11064 ALI PODRIMJA BL “Ulpiana”   

19_11065 MUSLIM MULLIQI BL “Ulpiana”   

19_11068 FAIK KONICA BL “Ulpiana”   

19_11070 FONTANA BL “Ulpiana”   

19_11071 KADRI HALIMI BL “Ulpiana”   

19_11281 AFRIM ZHITIA BL “Ulpiana”   

19_11284 FADIL VATA BL “Ulpiana”   

19_10044 ALEKS BUDA BL “Vreshtat”   

19_10050 ALI PASHË GUCIA BL “Vreshtat”   

19_10059 ARDHMËRIA BL “Vreshtat”   

19_10095 BEQIR MUSLIU BL “Vreshtat”   

19_10113 DEMË AHMETI BL “Vreshtat”   

19_10114 DERVISH CARA BL “Vreshtat”   

19_10132 SHPËTIM ROBAJ BL “Vreshtat”   

19_10151 ERNES ZARIQI BL “Vreshtat”   

19_10312 LEKA I MADH BL “Vreshtat”   

19_10354 MEHMET BECI BL “Vreshtat”   

19_10545 GJERGJ LAPACAJ BL “Vreshtat”   

19_10600 VIKTOR HYGO BL “Vreshtat”   

19_10608 XHAVIT AHMETI BL “Vreshtat”   

19_10613 AQIF BLYTA BL “Vreshtat”   

19_10651 ISMAIL ISMAILI BL “Vreshtat”   

19_11568 PIETRO MARUBI BL “Vreshtat”   

19_11569 NIKOLLA NAÇO BL “Vreshtat”   

19_11571 DOM NDOC NIKAJ BL “Vreshtat”   

19_11572 PANAJOT KANAÇI BL “Vreshtat”   

19_11574 AGIM ZENELI BL “Vreshtat”   

19_11575 MILAIM QERIMI BL “Vreshtat”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_11576 HARAÇINA BL “Vreshtat”   

19_11577 MIRSAD ABDULI BL “Vreshtat”   

19_11578 IBRAHIM JAKOVA BL “Vreshtat”   

19_11636 MASAR BEGOLLI BL “Vreshtat”   

19_11638 FITIM DURAKU BL “Vreshtat”   

19_11642 NAZMI ISMAILI BL “Vreshtat”   

19_11644 AGIM SELMANAJ BL “Vreshtat”   

19_11645 LUMA BL “Vreshtat”   

19_11648 SAMI FRASHËRI BL “Vreshtat”   

19_11652 ZIHNI SAKO BL “Vreshtat”   

19_11659 FAIK RAMA BL “Vreshtat”   

19_11661 BAHTIR DUMNICA BL “Vreshtat”   

19_11666 NERODIMJA BL “Vreshtat”   

19_11667 HYSEN PELINKU BL “Vreshtat”   

19_12068 SHKËLZEN HARADINAJ BL “Vreshtat”   

19_12070 GANI BALAJ BL “Vreshtat”   

19_14117 SADETE MEKULI BL “Vreshtat”   

09_10002 NËNË TEREZA BL “Kalabria 1”   

19_10002 12 QERSHORI BL “Kalabria 1”   

19_10083 QAZIM HAKAJ BL “Kalabria 1”   

19_10122 
DËSHMORËT E 
PONOSHECIT 

BL “Kalabria 1”   

19_10125 DIBRA BL “Kalabria 1”   

19_10160 FADIL HOXHA BL “Kalabria 1”   

19_10172 FETI HAXHOLLI BL “Kalabria 1”   

19_10192 GJON MUZAKA BL “Kalabria 1”   

19_10218 HASI BL “Kalabria 1”   

19_10226 HODO BEJ SOKOLI BL “Kalabria 1”   

19_10230 HYRIJE HANA BL “Kalabria 1”   

19_10307 LABËRIA BL “Kalabria 1”   

19_10315 LIDHJA E PEJËS BL “Kalabria 1”   

19_10317 LIRIA BL “Kalabria 1”   

19_10336 MARIN BARLETI BL “Kalabria 1”   

19_10363 MESIHI PRISHTINASI BL “Kalabria 1”   
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10410 NEBIH GASHI BL “Kalabria 1”   

19_10432 PAPA KRISTO NEGOVANI BL “Kalabria 1”   

19_10473 REXHEP KRASNIQI BL “Kalabria 1”   

19_10507 SELAM MUSAI BL “Kalabria 1”   

19_10520 SHAIP MUSTAFA BL “Kalabria 1”   

19_10557 TAHIR ZAJMI BL “Kalabria 1”   

19_10729 ERENIKU BL “Kalabria 1”   

19_11700 VEHAP SHITA BL “Kalabria 1”   

19_11701 JONI BL “Kalabria 1”   

19_11703 JOSIF BAGERI BL “Kalabria 1”   

19_11705 DON BOSKO BL “Kalabria 1”   

19_11706 IBRAHIM KRASNIQI BL “Kalabria 1”   

19_11710 ABDULLAH PRESHEVA BL “Kalabria 1”   

19_11714 ADELAJDE SOPI BL “Kalabria 1”   

19_11715 HAZIR SHALA BL “Kalabria 1”   

19_11719 SHABAN SPAHIA BL “Kalabria 1”   

19_11720 FAZLI BALAJ BL “Kalabria 1”   

19_11721 ILIR MERTURI BL “Kalabria 1”   

19_11723 HASAN ZYKO KAMBERI BL “Kalabria 1”   

19_11724 NEZIM BERATI BL “Kalabria 1”   

19_11725 ALI VITIA BL “Kalabria 1”   

19_11726 HYSNI GASHI BL “Kalabria 1”   

19_11727 YMER ALIU BL “Kalabria 1”   

19_11815 PAJAZIT AHMETI BL “Kalabria 1”   

19_11819 ALEKS ÇAÇI BL “Kalabria 1”   

19_11823 ARISTIDH KOLA BL “Kalabria 1”   

19_12025 FATIME SOKOLI BL “Kalabria 1”   

19_12026 DUKAGJINI BL “Kalabria 1”   

19_12032 JUSUF GËRVALLA BL “Kalabria 1”   

19_12033 KADRI ZEKA BL “Kalabria 1”   

19_14107 RRAHIM GERBESHI BL “Kalabria 1”   

19_10454 QËNDRESA   BL Mramor 

19_10740 RRAHMAN VEQERAKU   BL Mramor 

19_13034 GJAKOVA   BL Mramor 
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76 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_13037 MALET E KARADAKUT   BL Mramor 

19_13038 MEHMET GAJTANI   BL Mramor 

19_13044 PELLAZGËT   BL Mramor 

19_13045 LIQENI   BL Mramor 

19_13047 RREZJA   BL Mramor 

19_13048 DITËT E MINATORIT   BL Mramor 

19_13049 SHABAN MALIQI   BL Mramor 

19_13052 USHTARËT E LIRISË   BL Mramor 

19_13053 BALLI KOMBËTAR   BL Mramor 

19_13057 DULAH SUTESKA   BL Mramor 

19_13062 IZET YMERI   BL Mramor 

19_13063 MUHARREM RAMIZI   BL Mramor 

19_13064 RAMADAN GASHI   BL Mramor 

19_13065 QERIM BISLIMI   BL Mramor 

19_13070 NEBIH SHAQIRI   BL Mramor 

19_13072 AZEM GASHI   BL Mramor 

19_13075 MALI   BL Mramor 

19_13078 BALI HAMITI   BL Mramor 

19_13080 KRYESTOGU   BL Mramor 

19_13081 BUTOVCI   BL Mramor 

19_13083 HIT BUTOVCI   BL Mramor 

19_13084 SHERIF DEDINCA   BL Mramor 

19_13085 AZEM SOPI   BL Mramor 

19_13086 ADEM KRASNIQI   BL Mramor 

19_13088 ATDHETARËT   BL Mramor 

19_13089 RRËZMALI   BL Mramor 

19_13091 OSMAN VEQERAKU   BL Mramor 

19_13092 SHERIF ILAZI   BL Mramor 

19_13094 DUKË MRAMORI   BL Mramor 

19_13096 HALIT GASHI   BL Mramor 

19_13098 XHAFER GASHI   BL Mramor 

19_13099 AZIZ DEMIRI   BL Mramor 

19_13100 SHABAN GASHI   BL Mramor 

19_13101 EMIN GALANI   BL Mramor 



 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

 

                                                                    

77 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_13104 MUHARREM ASLLANI   BL Mramor 

19_13106 SELIM PAJAZITI   BL Mramor 

19_13107 LATË RYSHA   BL Mramor 

19_13109 UKSHIN GASHI   BL Mramor 

19_13110 FETI STULLQAKU   BL Mramor 

19_13112 LUGINA E SHKUMBINIT   BL Mramor 

19_13113 MALËSIA E GOLLAKUT   BL Mramor 

19_13123 DITËT E KRENARISË   BL Mramor 

19_13145 ERZENI   BL Mramor 

19_13146 SHTABI UÇK   BL Mramor 

19_13149 XHELË GASHI   BL Mramor 

19_13153 RIFAT BATALLI   BL Mramor 

19_13158 FLAKADANI I LIRISË   BL Mramor 

19_13159 MEHMET IDRIZI   BL Mramor 

19_13160 MALIQ KAMBERI   BL Mramor 

19_13161 SOKOL GASHI   BL Mramor 

19_13164 ENVER GASHI   BL Mramor 

19_13167 ZAKË PEPIQI   BL Mramor 

19_13168 KODRA E PAJTIMIT   BL Mramor 

19_13169 AZEM NEZIRI   BL Mramor 

19_13170 RIFAT KOSUMI   BL Mramor 

19_13171 HALIL AVDIU   BL Mramor 

19_13172 SADIK GASHI   BL Mramor 

19_13173 MARTIRËT E BUSISË   BL Mramor 

19_13174 ILMI GASHI   BL Mramor 

19_13175 SHYQERI ZENELI   BL Mramor 

19_13176 VIDIME   BL Mramor 

19_13181 SYLË MEHA   BL Mramor 

19_13183 FETAH VELIU   BL Mramor 

19_14521 EBUNI   BL Mramor 

15_10370 IMER RAMA   BL Barilevë 

15_10380 IBARSKA   BL Barilevë 

19_10652 KALAJA E UÇK   BL Barilevë 

19_10656 AHMET PIREVA   BL Barilevë 
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78 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10661 ALBANIA   BL Barilevë 

19_10662 ATDHEU   BL Barilevë 

19_10709 TISH DAIJA   BL Barilevë 

19_14365 BLINISHTA   BL Barilevë 

19_14382 FATMIR LECI   BL Barilevë 

19_14383 NEBIH SELMANI   BL Barilevë 

19_14384 MULLA AHMET ÇUNAKU   BL Barilevë 

19_14385 OSMAN RUPICA   BL Barilevë 

19_14386 SADIK RUSTOLLI   BL Barilevë 

19_14387 ÇLIRIMTARËT   BL Barilevë 

19_14389 LUARASI   BL Barilevë 

19_14392 EJUP STATOVCI   BL Barilevë 

19_14396 XHEVDET LECI   BL Barilevë 

19_14397 HIMARA   BL Barilevë 

19_14398 BISLIM NRECA   BL Barilevë 

19_14399 AZEM LECI   BL Barilevë 

19_14400 SELIM REXHA   BL Barilevë 

19_14401 SMAJL NRECA   BL Barilevë 

19_14402 ARSIM IBRAHIMI   BL Barilevë 

19_14403 ILIRËT   BL Barilevë 

19_14404 ARSIM FAZLIU   BL Barilevë 

19_14405 SELMAN UKA   BL Barilevë 

19_14406 SAHIT SELMANI   BL Barilevë 

19_14407 BEDRI KURTI   BL Barilevë 

19_14408 24 MARSI   BL Barilevë 

19_14409 AHMET SHALA   BL Barilevë 

19_14411 MUHAMET ADEMAJ   BL Barilevë 

19_14412 VRANINA   BL Barilevë 

19_14413 HAXHË GASHI   BL Barilevë 

19_14414 SEDAT BERISHA   BL Barilevë 

19_14415 SHAQIR XHAFOLLI   BL Barilevë 

19_14416 HAJDIN BERISHA   BL Barilevë 

19_14417 RRAHIM KOSKOVIKU   BL Barilevë 

19_14418 ALI DEMI   BL Barilevë 
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79 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_14419 HASHIM JONUZI   BL Barilevë 

19_14420 BYLISI   BL Barilevë 

19_14422 BRAHIM NRECA   BL Barilevë 

19_14423 TARABOSHI   BL Barilevë 

19_14425 FAZLI FAZLIU   BL Barilevë 

19_14450 FIERZA   BL Barilevë 

19_14451 BAJRAM BRESTOVCI   BL Barilevë 

19_14452 MEHDI BRESTOVCI   BL Barilevë 

19_14453 LUFTËTARI   BL Barilevë 

19_14455 MUSTAFË VËRBOVCI   BL Barilevë 

19_14496 KOMANDANT GJONI   BL Barilevë 

19_10096 BAJRAM KRASNIQI   BL Bërnicë e Epërme 

19_10111 DALIP ALSHIQI   BL Bërnicë e Epërme 

19_10239 IBRAHIM KELMENDI   BL Bërnicë e Epërme 

19_10376 MON BALAJ   BL Bërnicë e Epërme 

19_10494 SABRI GODO   BL Bërnicë e Epërme 

19_10609 XHAVIT BERISHA   BL Bërnicë e Epërme 

19_11354 FIERI   BL Bërnicë e Epërme 

19_11362 ORIKUMI   BL Bërnicë e Epërme 

19_13600 HAJDIN DRAGUSHA   BL Bërnicë e Epërme 

19_13601 AJVAZ REKA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14016 PRANVERA E LIRISË   BL Bërnicë e Epërme 

19_14031 KAJO KARAFILI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14033 MUHAMET SOKOLI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14034 KASËM TREBESHINA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14035 TOPLICA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14036 HYDAJET LEZHA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14037 JETË HASANI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14038 SHUKO DALIPI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14039 PREN LLESHI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14041 BETEJA E KAÇANOLLIT   BL Bërnicë e Epërme 

19_14043 METË BEGA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14044 HAMDI DRAGUSHA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14045 BARDHYL ZAJMI   BL Bërnicë e Epërme 
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_14046 MUSA SHEHU   BL Bërnicë e Epërme 

19_14047 NERMIN VLORA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14053 KUÇOVA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14200 NEXHAT FETAHU   BL Bërnicë e Epërme 

19_14203 VJOSA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14205 LUTFI SPAHIU   BL Bërnicë e Epërme 

19_14206 SKËNDER LATIFI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14207 ISA IDRIZI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14208 ISMAIL KLOSI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14262 PATOSI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14270 SMAJL HAJDARAJ   BL Bërnicë e Epërme 

19_14271 HOMERI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14272 AZIZ REXHA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14273 HASAN PLLANA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14274 FATIME KRASNIQI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14275 PRIZRENI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14276 PEJA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14277 MUSLI GASHI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14278 SHABAN MANAJ   BL Bërnicë e Epërme 

19_14279 AFRIM HAJRIZI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14280 ALI FEJZULLAHU   BL Bërnicë e Epërme 

19_14284 LALËZI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14286 SHAQIR PLLANA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14287 ROGOZHINA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14288 KALIMASHI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14289 RASIM PLLANA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14290 SALI SELMANI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14294 DODONA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14295 HETEM SELMANI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14296 REXHEP HAJDINI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14298 KOSOV   BALA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14299 SHERIF KUKA   BL Bërnicë e Epërme 

19_14301 XHEMUSH KAMBERI   BL Bërnicë e Epërme 

19_14302 BETEJA E LUMËS   BL Bërnicë e Epërme 
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81 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_10030 AGIM OSAJ   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_10080 BALSHAJT   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_10156 JUSUF AGUSHI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_10178 VODOVODSKA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_10411 NEBIL DURAKU   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_10419 TEUTA ALIDEMA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_10424 NILI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_10469 REXHAI SURROI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_10609 XHAVIT BERISHA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_10654 CËRRIKU   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_12578 KRESHNIKËT   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_12579 ADRIANA ABDULLAHU   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14016 PRANVERA E LIRISË   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14200 NEXHAT FETAHU   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14201 VUK KARAXHIQ   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14202 VIDOVDANSKA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14203 VJOSA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14207 ISA IDRIZI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14208 ISMAIL KLOSI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14210 SV TROICA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 
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82 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_14211 SVETO SAVSKA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14212 CAR DUSHAN   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14213 CAR LAZAR   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14215 MILOSH OBILIQI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14217 CARICA MILICA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14220 STEVAN MOKRANJAC   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14222 SKËNDERBEU   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14223 ISMAJL KABASHI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14224 JALA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14225 TEMALI   
BL. Bërnicë e 

Poshtme 

19_14226 TREVA E LLAPIT   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14227 ZEJTARËT   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14228 DËSHMORËT E UÇK   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14229 OSMAN HUMOLLI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14230 ALI RIZA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14231 BALLSHI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14232 SKËNDER CURRI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14233 SYLEJMAN STATOVCI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14234 ISUF KOLIQI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14235 BEQIR JAKUPI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 
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83 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_14236 AGRON GASHI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14237 BËRVENIKU   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14238 BRAINA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14239 KOSOVA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14240 GONXHE BOJAXHIU   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14242 IBRAHIM BANUSHI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14243 QAZIM BLLACA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14244 VELIPOJA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14245 TUPALLA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14246 EKREM DILI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14247 SHPATAJT   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14248 REXHEP RAMA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14249 ZEF LEKAJ   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14250 KUVENDI I LEZHËS   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14251 BURIMI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14252 MALLAKASTRA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14253 ISMAJL SLLAMNIKU   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14254 ORLLANI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14255 BOLETINI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14256 MEHMET DEVAJA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 
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84 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_14257 RAMABAJA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14262 PATOSI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14263 PAL ENGJËLLI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14264 UJMIRI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14266 JUNIKU   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14267 ISLAM BERISHA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14268 FITIM DOMI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14269 SHABAN JASHARI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14289 RASIM PLLANA   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14296 REXHEP HAJDINI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_14301 XHEMUSH KAMBERI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

99_10165 KASTRIOTI   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

99_19466 BATALIONI ATLANTIKU   
BL Bërnicë e 

Poshtme 

19_11500 SHPATI   BL Besi 

19_14005 MEHMET REXHA   BL Besi 

19_14016 PRANVERA E LIRISË   BL Besi 

19_14048 BATALIONI KËSHTJELLA   BL Besi 

19_14331 SADIK DOBRATIQI   BL Besi 

19_14436 NJËSITI BUNA   BL Besi 

19_14437 2 PRILLI   BL Besi 

19_14438 HALIT BESIA   BL Besi 

19_14439 7 SHALJANËT   BL Besi 

19_14440 XHEMAJL OSMANI   BL Besi 

19_14441 BESTARËT   BL Besi 

19_14442 15 MARSI   BL Besi 
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85 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_14443 HALIL OSMANI   BL Besi 

19_14445 FAZLI OSMANI   BL Besi 

19_14446 FERIZ ABDULLAHU   BL Besi 

19_14448 BASHKIMI KOMBËTAR   BL Besi 

19_14450 FIERZA   BL Besi 

19_14457 MIFTAR BEQIRI   BL Besi 

19_14458 KONSIPOLI   BL Besi 

19_14459 LIQENI I PRESPËS   BL Besi 

19_14461 KAONËT   BL Besi 

19_14466 SADIK ABDULLAHU   BL Besi 

19_14471 DAFINETI   BL Besi 

19_14475 IDRIZ MUSTAFA   BL Besi 

19_14476 VESEL REXHA   BL Besi 

19_14478 SABIT LAHU   BL Besi 

19_14479 SHABAN MUSLIU   BL Besi 

19_14480 REXHEP MUSLIU   BL Besi 

19_14481 SYLEJMAN MUSTAFA   BL Besi 

19_14482 MEHMET LAHU   BL Besi 

19_14483 AVDYL SEJDIU   BL Besi 

19_14484 RAMADAN REXHA   BL Besi 

19_14485 ZENEL SYLA   BL Besi 

19_14486 AFËRDITA SEJDIU   BL Besi 

19_14487 SYLEJMAN SEJDIU   BL Besi 

19_14488 IMER SYLA   BL Besi 

19_14489 BEHRAM ARIFI   BL Besi 

19_14490 MEHMET BALA   BL Besi 

19_14491 GANI REXHA   BL Besi 

19_14492 PAJAZIT GUBETENI   BL Besi 

19_14500 AHMET REXHEPI   BL Besi 

19_14501 HERTICA   BL Besi 

19_14503 KULINA   BL Besi 

19_14507 1 SHKURTI   BL Besi 

19_14032 KABOI   BL Dabishec 

19_14040 SHILLOVA   BL Dabishec 
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_14042 LIRIDONA   BL Dabishec 

19_14073 SIARINA   BL Dabishec 

19_14074 ZHURI   BL Dabishec 

19_14075 SYLEJMAN ABDULLAHU   BL Dabishec 

19_14076 GALICA   BL Dabishec 

19_14077 LEPENCI   BL Dabishec 

19_14078 LIBONIKU   BL Dabishec 

19_14079 AZEM ISUFI   BL Dabishec 

19_14080 DUSHKAJA   BL Dabishec 

19_14081 GJELBËRISHTA   BL Dabishec 

19_14082 TOPJANI   BL Dabishec 

19_14083 LIQENI I SHKODRËS   BL Dabishec 

19_14084 LUGINA E DEVOLLIT   BL Dabishec 

19_14086 GALABI   BL Dabishec 

19_14087 SOPOTI   BL Dabishec 

19_14088 JAPODËT   BL Dabishec 

19_14089 ARIANËT   BL Dabishec 

19_14090 RUBOVCI   BL Dabishec 

19_14092 DEÇANI   BL Dabishec 

19_14093 TËRSTENA   BL Dabishec 

19_10162 MUSË REXHEPI   BL Keqekollë 

19_10187 SHEQË TAPALLI   BL Keqekollë 

19_10208 GRYKA E SHQIPONJAVE   BL Keqekollë 

19_10209 BLINAJA   BL Keqekollë 

19_10225 RUHAN PROKOROXHA   BL Keqekollë 

19_13113 MALËSIA E GOLLAKUT   BL Keqekollë 

19_13115 AJET SHILLOVA   BL Keqekollë 

19_13123 DITËT E KRENARISË   BL Keqekollë 

19_13125 ISUF BEJTA   BL Keqekollë 

19_13128 HASAN OSMANI   BL Keqekollë 

19_13129 KALAJA E KEQEKOLLËS   BL Keqekollë 

19_13131 MURAT MALIQI   BL Keqekollë 

19_13134 ABAZ ABAZI   BL Keqekollë 

19_13135 BRIGADA E LIRISË   BL Keqekollë 
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_13136 LIKENI   BL Keqekollë 

19_13137 FLAMURI I ARBËRIT   BL Keqekollë 

19_13141 HAMIT LIMANI   BL Keqekollë 

19_13146 SHTABI UÇK   BL Keqekollë 

19_13367 MURAT DILI   BL Keqekollë 

19_13632 JEZERCA   BL Keqekollë 

19_13656 MUSLI HAZIRI   BL Keqekollë 

19_13657 JONUZ KOPRANI   BL Keqekollë 

19_13658 BRAHIM BEKA   BL Keqekollë 

19_13658 BRAHIM BEKA   BL Keqekollë 

19_13659 MEHMET SHEQIRI   BL Keqekollë 

19_13660 GUERILJA E UÇK   BL Keqekollë 

19_13661 EMBLEMA UÇK   BL Keqekollë 

19_13663 SHABAN SHILLOVA   BL Keqekollë 

19_13664 PËRDRINIA   BL Keqekollë 

19_13665 FLORENT AVDULLAHU   BL Keqekollë 

19_13666 NAMAN SHABANI   BL Keqekollë 

19_13668 SUKA   BL Keqekollë 

19_13669 SFIRCA   BL Keqekollë 

19_13670 SULEJMAN RUSINOVCI   BL Keqekollë 

19_13671 LUGU I DALANIT   BL Keqekollë 

19_13672 IDRIZ SAHITI   BL Keqekollë 

19_13673 FATOSAT   BL Keqekollë 

19_13674 ALBANËT   BL Keqekollë 

19_14006 MEHEDIN GOVORI   BL Keqekollë 

19_14007 HALIM SIMOLLI   BL Keqekollë 

19_14008 NAZIF GOVORI   BL Keqekollë 

19_14051 SHIJAKU   BL Keqekollë 

19_14052 HASAN HOXHA   BL Keqekollë 

19_14054 KRENARIA E GOLLAKUT   BL Keqekollë 

19_14056 RRAHMAN LATIFI   BL Keqekollë 

19_14058 ISUF FERIZI   BL Keqekollë 

19_14059 FLURI   BL Keqekollë 

19_14060 HAJRË ZENELI   BL Keqekollë 
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_14062 JASHAR HYSAJ   BL Keqekollë 

19_14063 HALIL CANOLLI   BL Keqekollë 

19_14066 HALIL ZENELI   BL Keqekollë 

19_14067 RRAHMAN HAJDINI   BL Keqekollë 

19_14070 KAÇAKËT   BL Keqekollë 

19_14071 REXHË CUBI   BL Keqekollë 

19_14072 NASER HASANI   BL Keqekollë 

19_14073 SIARINA   BL Keqekollë 

19_14080 DUSHKAJA   BL Keqekollë 

19_14085 HASAN SEFA   BL Keqekollë 

19_14086 GALABI   BL Keqekollë 

19_14091 MUSË GOVORI   BL Keqekollë 

19_14094 SHERIF ZENELI   BL Keqekollë 

19_19999 19999   BL Keqekollë 

99_14061     BL Keqekollë 

99_19997 19997   BL Keqekollë 

99_19998 19998   BL Keqekollë 

19_13631 MARTIRËT   BL Koliq 

19_13634 IBUSH BEKA   BL Koliq 

19_13635 QERIM AVDIU   BL Koliq 

19_13636 ARIF BICI   BL Koliq 

19_13637 RAMADAN DELIU   BL Koliq 

19_13638 SELIM ISMAILI   BL Koliq 

19_13639 ALPET   BL Koliq 

19_13640 ISMET TAHIRI   BL Koliq 

19_13641 AVDI BEKA   BL Koliq 

19_13642 IMER SELMANI   BL Koliq 

19_13643 SEFEDIN SELIMI   BL Koliq 

19_13644 HAJRULLAH SAHITI   BL Koliq 

19_13645 NJËSITI UÇK   BL Koliq 

19_13646 ZEQIR ADEMI   BL Koliq 

19_13647 AZEM BEHA   BL Koliq 

19_13650 ISA BEHRAMI   BL Koliq 

19_13652 MURSEL GOXHUFI   BL Koliq 



 

 

 
 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova – Republic of Kosovo  

  

Komuna e Prishtinës 
 Opština Priština –Municipality of Prishtina      

                

              
                   

 

                                                                    

89 

 

Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_13653 MUSTAFË MUSTAFA   BL Koliq 

19_13655 AHMET QOKU   BL Koliq 

19_14055 ISUF REXHEPI   BL Koliq 

19_14057 XHAVIT SHEQIRI   BL Koliq 

18_11066 SHEFKI KULETA   BL Llukar 

19_10569 TOMORI   BL Llukar 

19_10668 LIBRAZHDI   BL Llukar 

19_10724 ADIL GRASHTICA   BL Llukar 

19_11250 ADEM SHARBANI   BL Llukar 

19_11372 BERID BEKER   BL Llukar 

19_11552 KAVAJA   BL Llukar 

19_13044 PELLAZGËT   BL Llukar 

19_13116 RASIM KRASNIQI   BL Llukar 

19_13121 LATIF KRASNIQI   BL Llukar 

19_13122 PELLAGONIA   BL Llukar 

19_13123 DITËT E KRENARISË   BL Llukar 

19_13602 AKILI   BL Llukar 

19_13603 ÇAMURLIA   BL Llukar 

19_13607 LUGU I KRONIT   BL Llukar 

19_13609 DËSHMORËT E LIRISË   BL Llukar 

19_13610 SHIROKA   BL Llukar 

19_13611 KODRA E DIELLIT   BL Llukar 

19_13612 SPITALI USHTARAK   BL Llukar 

19_13613 BRAJSHORI   BL Llukar 

19_13614 HAJRULLAH ALSHIQI   BL Llukar 

19_13615 KËSHTJELLA   BL Llukar 

19_13616 KRONI   BL Llukar 

19_13619 NURË KRASNIQI   BL Llukar 

19_13621 BINAK ALIA   BL Llukar 

19_13622 MËSUESI VESEL   BL Llukar 

19_13623 FRASHËRI   BL Llukar 

19_13624 HALIM KRASNIQI   BL Llukar 

19_13625 LUGINA   BL Llukar 

19_13626 GRABOVA   BL Llukar 
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_13627 PAL GAZULI   BL Llukar 

19_13628 SOFRA E GOLLAKUT   BL Llukar 

19_13630 PROGONI   BL Llukar 

19_13631 MARTIRËT   BL Llukar 

19_13633 LUBONJA   BL Llukar 

19_14009 GOLLAKU   BL Llukar 

19_14010 MUJDIN ALIA   BL Llukar 

19_14011 GURAKUQI   BL Llukar 

19_14012 QERRETI   BL Llukar 

19_14014 RAGIP ADEMI   BL Llukar 

19_14015 ISMET MUSTAFA   BL Llukar 

19_14017 BULQIZA   BL Llukar 

19_14018 TËRPEZA   BL Llukar 

19_14019 HAMËZ KRASNIQI   BL Llukar 

19_14020 AVNI SARAQI   BL Llukar 

19_14021 REXHEP SEJDIU   BL Llukar 

19_14023 RUZHDI KRASNIQI   BL Llukar 

19_14024 SHAHIN KRASNIQI   BL Llukar 

19_14025 MYRTË ZENELI   BL Llukar 

19_14026 KER SADRIA   BL Llukar 

19_14027 ABIT SINANI   BL Llukar 

19_14053 KUÇOVA   BL Llukar 

19_14068 ZEQIR KRASNIQI   BL Llukar 

19_14069 LAPIDARI I DËSHMORIT   BL Llukar 

19_14098 DRINI   BL Llukar 

19_14490 MEHMET BALA   BL Llukar 

19_14493 HASHIM HASANI   BL Llukar 

19_10741 NAZMI CANOLLI   BL Marec 

19_13123 DITËT E KRENARISË   BL Marec 

19_13152 ZLLASHI I VOGËL   BL Marec 

19_13176 VIDIME   BL Marec 

19_13179 NJËSITI KULLAJ   BL Marec 

19_13199 ETNOFESTI   BL Marec 

19_13200 ULPIANA   BL Marec 
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_13202 QAZIM VITIJA   BL Marec 

19_13205 RIMANISHTA   BL Marec 

19_13206 SHQIPËRIA   BL Marec 

19_13207 OSMAN PACOLLI   BL Marec 

19_13209 LAH GOLMIVADA   BL Marec 

19_13210 DRILONI   BL Marec 

19_13211 MINIERA ARTANA   BL Marec 

19_13212 HASAN VRAJOLLI   BL Marec 

19_13213 KLLOKOQI   BL Marec 

19_13214 KRILEVA   BL Marec 

19_13215 LEF NOSI   BL Marec 

19_13218 FLOTACIONI   BL Marec 

19_13220 BEC KLLOKOQI   BL Marec 

19_13222 HASAN VITIJA   BL Marec 

19_13223 ZAIM ZEQA   BL Marec 

19_13224 RAMUSH VITIJA   BL Marec 

19_13225 HALIP VITIA   BL Marec 

19_13226 BULLAJ   BL Marec 

19_13227 LUMI I VËRMOSHIT   BL Marec 

19_13230 MUHARREM HAXHOLLI   BL Marec 

19_13231 SHEH IBRAHIMI   BL Marec 

19_13233 SHERIF HAXHOLLI   BL Marec 

19_13234 FETI PACOLLI   BL Marec 

19_13236 SHABAN PACOLLI   BL Marec 

19_13238 JASHAR GËRBESHI   BL Marec 

19_13239 ZEKË PACOLLI   BL Marec 

19_13240 LUGINA E ARTË   BL Marec 

19_13241 SELMAN MAKOLLI   BL Marec 

19_13243 SKËNDER REXHEPI   BL Marec 

19_13245 ZEJNULLAH MAKOLLI   BL Marec 

19_14062 JASHAR HYSAJ   BL Marec 

19_14064 MIHAL CIKO   BL Marec 

19_14065 TREVA E GOLLAKUT   BL Marec 

19_14522 EPOPEJA E MARECIT   BL Marec 
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_14523 MALËSIA E MARECIT   BL Marec 

19_14524 SHABAN SIARINA   BL Marec 

99_10326     BL Marec 

99_14061     BL Marec 

15_10219 KADRI PLLANA   BL Prugoc 

19_10723 DRINI I ZI   BL Prugoc 

19_14016 PRANVERA E LIRISË   BL Prugoc 

19_14320 BËRBATOVCI   BL Prugoc 

19_14336 ABDULLAH QERKEZI   BL Prugoc 

19_14337 SHTEGVASHA   BL Prugoc 

19_14338 MOLLA E KUQE   BL Prugoc 

19_14339 NËNA AJSHE   BL Prugoc 

19_14340 QAZIM DRAGUSHA   BL Prugoc 

19_14341 NËNTORI I DYTË   BL Prugoc 

19_14342 VËLLEZËRIT FRASHËRI   BL Prugoc 

19_14346 NAIM DRAGUSHA   BL Prugoc 

19_14347 GOLESHI   BL Prugoc 

19_14348 PLLANA   BL Prugoc 

19_14350 BUNJAJ   BL Prugoc 

19_14351 MEHDI FRASHËRI   BL Prugoc 

19_14353 ISUF VISOKA   BL Prugoc 

19_14356 NAILE HOXHA   BL Prugoc 

19_14357 AVDUSH HASANI   BL Prugoc 

19_14358 SELMAN BERISHA   BL Prugoc 

19_14359 ARKITEKT SINANI   BL Prugoc 

19_14361 OSMAN BERISHA   BL Prugoc 

19_14362 FUSHË-ARRËZI   BL Prugoc 

19_14363 RAMË KAQURI   BL Prugoc 

19_14364 RRUSTEM DRAGUSHA   BL Prugoc 

19_14365 BLINISHTA   BL Prugoc 

19_14366 XHEMAIL KAQURI   BL Prugoc 

19_14367 IDRIZ KUTLLOVCI   BL Prugoc 

19_14368 ILIR MALOKU   BL Prugoc 

19_14369 ABDULLAH RUSTOLLI   BL Prugoc 
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_14370 KABASHI   BL Prugoci 

19_14373 RUBIKU   BL Prugoc 

19_14374 KOSHARJA   BL Prugoc 

19_14375 BAJRAM KAQURI   BL Prugoc 

19_14376 REXHË PLLASHNIKU   BL Prugoc 

19_14378 LANA   BL Prugoc 

19_14379 ABDULLAH ZHINIPOTOKU   BL Prugoc 

19_14381 TAFË PLLASHNIKU   BL Prugoc 

19_14392 EJUP STATOVCI   BL Prugoc 

19_14394 REXHEP SHALA   BL Prugoc 

19_14429 SHEFKI SHALA   BL Prugoc 

19_14430 JETA   BL Prugoc 

19_14431 DUL DRAGUSHA   BL Prugoc 

19_14433 KUVENDI I KAÇANIKUT   BL Prugoc 

19_14434 LINDITA DRAGUSHA   BL Prugoc 

19_14435 SADRI KOJÇIQI   BL Prugoc 

19_14436 NJËSITI BUNA   BL Prugoc 

19_13185 GAZMEND ALIU   BL Slivovë 

19_13191 MJEDA   BL Slivovë 

19_13192 BILISHTI   BL Slivovë 

19_13193 LUBOTENI   BL Slivovë 

19_13197 FLAMURI   BL Slivovë 

19_13247 AULONA   BL Slivovë 

19_13249 FLAMURAS   BL Slivovë 

19_13250 GRAMSHI   BL Slivovë 

19_13253 GURI I VATRËS   BL Slivovë 

19_13254 RRËSHENI   BL Slivovë 

19_13255 XHELAL MALIQI   BL Slivovë 

19_13256 ÇEREMI   BL Slivovë 

19_13257 BAHRI SADIKU   BL Slivovë 

19_13258 SAHIT BAFTIU   BL Slivovë 

19_13259 IBRAHIM BEQIRI   BL Slivovë 

19_13260 SHAQIR RAMADANI   BL Slivovë 

19_13263 ADIL VELIU   BL Slivovë 
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Kodi i 
rrugës 

Emri i rrugës 
BL në Zonën 

Urbane 
BL në Zonën 

Rurale 

19_14521 EBUNI   BL Slivovë 

19_12579 ADRIANA ABDULLAHU   BL Trudë 

19_14016 PRANVERA E LIRISË   BL Trudë 

19_14049 GJON KASTRIOTI   BL Trudë 

19_14231 BALLSHI   BL Trudë 

19_14302 BETEJA E LUMËS   BL Trudë 

19_14303 PREZA   BL Trudë 

19_14305 NAIM CEMA   BL Trudë 

19_14306 TANUSHA   BL Trudë 

19_14307 ARDIANËT   BL Trudë 

19_14308 ARBËRIA   BL Trudë 

19_14309 SHTJEFËN GJEÇOVI   BL Trudë 

19_14310 ZADRIMA   BL Trudë 

19_14311 ANDREA KUSHI   BL Trudë 

19_14314 AVNI DELVINA   BL Trudë 

19_14315 MUSA BOLETINI   BL Trudë 

19_14317 BETEJA E LLAPASHTICËS   BL Trudë 

19_14318 SANXHAKU I NISHIT   BL Trudë 

19_14319 MARIGO POSIO   BL Trudë 

19_14320 BËRBATOVCI   BL Trudë 

19_14321 PREBREZA   BL Trudë 

19_14324 MARIE ÇOBA   BL Trudë 

19_14325 ROZHAJA   BL Trudë 

19_14326 KUVENDI I VLORËS   BL Trudë 

19_14327 UDHA E SHKRONJAVE   BL Trudë 

19_14328 HAXHI SYLA   BL Trudë 

19_14329 AVDI MUSLIU   BL Trudë 

19_14331 SADIK DOBRATIQI   BL Trudë 

19_14332 HASHIM DOBRATIQI   BL Trudë 

19_14333 BLLACA   BL Trudë 

  
 

 


